
31° BRIXIA MEETING 
BRESSANONE (ITA), 18. – 19. maj 2013 

 
100 metri Allieve 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:51 - Vento: -2.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 15 CALLIARI Julia Viktoria 1997 AF BZN01 SUEDTIROL 12.49 15.0

2 3 2 KOSSMANN Saskia 1996 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 12.52 14.0

3 6 6 STAUDER Robin Sara 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 12.55 13.0

4 8 8 CADETTO Eleonora 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 12.77 12.0

5 7 12 RONTANI Gloria 1996 AF TOS01 TOSCANA 12.80 11.0

6 2 3 BENSTETTER Paula 1997 AF BAY01 BAYERN 12.87 10.0

7 1 1 SCHEFTNER Alexandra 1997 AF AUT02 OBEROESTERREICH 12.94 9.0

8 4 11 ROLLINI Chiara 1996 AF PIE01 PIEMONTE 12.98 8.0

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:54 - Vento: -2.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 9 MAY WILLIAMS Karima Ell 1996 AF LAZ01 L A Z I O 13.04 7.0

2 4 14 ZERMIGLIAN Elena 1996 AF VEN01 VENETO 13.04 6.0

3 2 4 PFAHLER Sandra 1996 AF TIC01 TICINO 13.05 5.0

4 5 5 PONIKVAR Nika 1996 AF SLO01 SLOVENIJE 13.05 4.0

5 6 7 QUARGNAL Alessia 1997 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 13.39 3.0

6 8 13 MARANGONI Michela 1997 AF TNT01 TRENTINO 13.48 2.0

7 7 10 VITALI Virginia 1997 AF MAR01 MARCHE 13.69 1.0

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 5 15 CALLIARI Julia Viktoria 1997 AF BZN01 SUEDTIROL 12.49 -2.7 15.0 

2 3 2 KOSSMANN Saskia 1996 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 12.52 -2.7 14.0 

3 6 6 STAUDER Robin Sara 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 12.55 -2.7 13.0 

4 8 8 CADETTO Eleonora 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 12.77 -2.7 12.0 

5 7 12 RONTANI Gloria 1996 AF TOS01 TOSCANA 12.80 -2.7 11.0 

6 2 3 BENSTETTER Paula 1997 AF BAY01 BAYERN 12.87 -2.7 10.0 

7 1 1 SCHEFTNER Alexandra 1997 AF AUT02 OBEROESTERREICH 12.94 -2.7 9.0 

8 4 11 ROLLINI Chiara 1996 AF PIE01 PIEMONTE 12.98 -2.7 8.0 

9 3 9 MAY WILLIAMS Karima Ell 1996 AF LAZ01 L A Z I O 13.04 -2.1 7.0 

10 4 14 ZERMIGLIAN Elena 1996 AF VEN01 VENETO 13.04 -2.1 6.0 

11 2 4 PFAHLER Sandra 1996 AF TIC01 TICINO 13.05 -2.1 5.0 

12 5 5 PONIKVAR Nika 1996 AF SLO01 SLOVENIJE 13.05 -2.1 4.0 

13 6 7 QUARGNAL Alessia 1997 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 13.39 -2.1 3.0 

14 8 13 MARANGONI Michela 1997 AF TNT01 TRENTINO 13.48 -2.1 2.0 

15 7 10 VITALI Virginia 1997 AF MAR01 MARCHE 13.69 -2.1 1.0 

 



200 metri Allieve 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 13:23 - Vento: -1.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 14 SCHENA Anna 1997 AF VEN01 VENETO 24.79 15.0

2 7 3 KRAENZLE Celina 1997 AF BAY01 BAYERN 25.19 14.0

3 4 5 DEBEVEC Kaja 1996 AF SLO01 SLOVENIJE 25.22 13.0

4 6 8 REGA Denise 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 25.29 12.0

5 2 4 ULMER Carlotta 1996 AF TIC01 TICINO 25.90 11.0

6 5 11 PLAZIO Chiara 1996 AF PIE01 PIEMONTE 26.50 7.0

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 13:28 - Vento: -4.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 12 NIOTTA Alessia 1997 AF TOS01 TOSCANA 26.21 10.0

2 3 2 MERGENTHALER Hannah 1997 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 26.31 9.0

3 5 10 TORQUATI Annalisa 1997 AF MAR01 MARCHE 26.69 6.0

4 2 91 SORGATO Francesca (I) 1997 AF VEN01 VENETO 27.04  

5 6 1 SCHEFTNER Alexandra 1997 AF AUT02 OBEROESTERREICH 27.23 5.0

6 7 9 PANZIRONI Flavia 1996 AF LAZ01 L A Z I O 27.24 4.0

Serie 3 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 13:31 - Vento: -2.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 30 HERRERA ABREU Yodalis (I) 1997 AF VEN01 VENETO 26.08  

2 4 6 TIZI Giulia 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 26.43 8.0

3 3 79 SAK Rachel (I) 1997 AF TIC01 TICINO 27.22  

4 6 7 BARLASSINA Anna 1996 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 27.50 3.0

5 2 15 FISCHER Sandra 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 28.05 2.0

6 7 13 MARANGONI Michela 1997 AF TNT01 TRENTINO 28.25 1.0

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 3 14 SCHENA Anna 1997 AF VEN01 VENETO 24.79 -1.9 15.0

2 7 3 KRAENZLE Celina 1997 AF BAY01 BAYERN 25.19 -1.9 14.0

3 4 5 DEBEVEC Kaja 1996 AF SLO01 SLOVENIJE 25.22 -1.9 13.0

4 6 8 REGA Denise 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 25.29 -1.9 12.0

5 2 4 ULMER Carlotta 1996 AF TIC01 TICINO 25.90 -1.9 11.0

6 5 30
HERRERA ABREU 

Yodalis (I) 
1997 AF VEN01 VENETO 26.08 -2.3  

7 4 12 NIOTTA Alessia 1997 AF TOS01 TOSCANA 26.21 -4.8 10.0

8 3 2
MERGENTHALER 

Hannah 
1997 AF 

BWB01 BADEN 
WUERTTEMBERG 

26.31 -4.8 9.0

9 4 6 TIZI Giulia 1996 AF 
EMI01 EMILIA 

ROMAGNA 
26.43 -2.3 8.0

10 5 11 PLAZIO Chiara 1996 AF PIE01 PIEMONTE 26.50 -1.9 7.0

11 5 10 TORQUATI Annalisa 1997 AF MAR01 MARCHE 26.69 -4.8 6.0

12 2 91
SORGATO 

Francesca (I) 
1997 AF VEN01 VENETO 27.04 -4.8  

13 3 79 SAK Rachel (I) 1997 AF TIC01 TICINO 27.22 -2.3  

14 6 1
SCHEFTNER 

Alexandra 
1997 AF 

AUT02 
OBEROESTERREICH 

27.23 -4.8 5.0

15 7 9 PANZIRONI Flavia 1996 AF LAZ01 L A Z I O 27.24 -4.8 4.0

16 6 7 BARLASSINA Anna 1996 AF 
FVG01 FRIULI VENZIA 

GIULIA 
27.50 -2.3 3.0



17 2 15 FISCHER Sandra 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 28.05 -2.3 2.0

18 7 13
MARANGONI 

Michela 
1997 AF TNT01 TRENTINO 28.25 -2.3 1.0

 
400 metri Allieve 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 5 POGOREVC Maja 1996 AF SLO01 SLOVENIJE 57.12 15.0

2 4 9 MARCHETTI Maria Beatric 1996 AF LAZ01 L A Z I O 57.70 14.0

3 6 13 BATTISTONI Saskia 1996 AF TNT01 TRENTINO 57.84 13.0

4 5 8 TROIANI Alexandra 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 58.21 12.0

5 8 6 DALL'AGLIO Sara 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 58.72 11.0

6 2 2 WESSOLLY Jessica Bianca 1996 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 58.76 10.0

7 7 14 VIAN Irene 1996 AF VEN01 VENETO 59.03 9.0

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:57  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 15 NARDELLI Petra 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 59.32 8.0

2 5 4 TOGNETTI Alice 1997 AF TIC01 TICINO 1:00.03 7.0

3 4 11 PICCO Aurora 1997 AF PIE01 PIEMONTE 1:00.24 6.0

4 8 7 SURMELY Julie Miriam 1996 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 1:00.85 5.0

5 3 95 D'OTTAVIO Rachele (I) 1996 AF TIC01 TICINO 1:01.19  

6 7 3 KURZ Theresa 1996 AF BAY01 BAYERN 1:01.20 4.0

7 2 12 DEGLI INNOCENTI Arianna 1997 AF TOS01 TOSCANA 1:01.29 3.0

 

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 5 POGOREVC Maja 1996 AF SLO01 SLOVENIJE 57.12 15.0

2 4 9 MARCHETTI Maria Beatric 1996 AF LAZ01 L A Z I O 57.70 14.0

3 6 13 BATTISTONI Saskia 1996 AF TNT01 TRENTINO 57.84 13.0

4 5 8 TROIANI Alexandra 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 58.21 12.0

5 8 6 DALL'AGLIO Sara 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 58.72 11.0

6 2 2 WESSOLLY Jessica Bianca 1996 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 58.76 10.0

7 7 14 VIAN Irene 1996 AF VEN01 VENETO 59.03 9.0

8 6 15 NARDELLI Petra 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 59.32 8.0

9 5 4 TOGNETTI Alice 1997 AF TIC01 TICINO 1:00.03 7.0

10 4 11 PICCO Aurora 1997 AF PIE01 PIEMONTE 1:00.24 6.0

11 8 7 SURMELY Julie Miriam 1996 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 1:00.85 5.0

12 3 95 D'OTTAVIO Rachele (I) 1996 AF TIC01 TICINO 1:01.19  

13 7 3 KURZ Theresa 1996 AF BAY01 BAYERN 1:01.20 4.0

14 2 12 DEGLI INNOCENTI Arianna 1997 AF TOS01 TOSCANA 1:01.29 3.0

 



 

800 metri Allieve
 

 

Serie Unica RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 14:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4I 3 DIETZ Maria 1996 AF BAY01 BAYERN 2:07.92 15.0

2 3I 14 BELLO' Elena 1997 AF VEN01 VENETO 2:11.17 14.0

3 5I 10 VANDI Eleonora 1996 AF MAR01 MARCHE 2:11.99 13.0

4 6I 5 STRGARŠEK Kaja 1997 AF SLO01 SLOVENIJE 2:13.13 12.0

5 2I 8 ZENONI Federica 1997 AF LOM01 LOMBARDIA 2:16.25 11.0

6 8I 9 SERAFINI Elisa 1997 AF LAZ01 L A Z I O 2:16.29 10.0

7 1I 11 DIBENEDETTO Alice 1996 AF PIE01 PIEMONTE 2:20.06 9.0

8 7I 2 TREITE Helena 1997 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 2:21.26 8.0

9 5E 12 MARCHI Gemma 1997 AF TOS01 TOSCANA 2:24.03 7.0

10 2E 4 LUCCHINA Emma 1998 CF TIC01 TICINO 2:24.21 6.0

11 4E 13 GALLI Serena 1997 AF TNT01 TRENTINO 2:25.72 5.0

12 6E 7 VISINTIN Lia 1996 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 2:26.53 4.0

13 7E 15 MAIR Vera 1997 AF BZN01 SUEDTIROL 2:26.67 3.0

14 3E 6 SOLAROLI Catia 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 2:26.94 2.0

 
1500 metri Allieve 
 

Serie Unica RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:22  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 REH Alina 1997 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 4:36.92 15.0

2 3 RENG Franziska 1996 AF BAY01 BAYERN 4:45.00 14.0

3 14 BUSATTO Anna 1996 AF VEN01 VENETO 4:45.01 13.0

4 7 FABIANI Beatrice 1997 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 4:46.09 12.0

5 8 ROSCALLA Maria Cristina 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 4:53.48 11.0

6 15 HOFER Anna Lena 1997 AF BZN01 SUEDTIROL 4:53.58 10.0

7 5 REPOLUSK Julija 1997 AF SLO01 SLOVENIJE 4:54.03 9.0

8 10 DIALLO Mamadou Binta 1996 AF MAR01 MARCHE 4:54.38 8.0

9 4 LARDI Antonella 1997 AF TIC01 TICINO 5:01.29 7.0

10 12 AFFORTUNATI Sabrina 1996 AF TOS01 TOSCANA 5:02.35 6.0

11 11 VALETTI Giorgia 1997 AF PIE01 PIEMONTE 5:06.15 5.0

12 6 ZOUHIR Imane 1997 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 5:08.59 4.0

13 13 BETTA Giulia 1997 AF TNT01 TRENTINO 5:15.45 3.0

  9 CINOTTI Maria Francesca 1996 AF LAZ01 L A Z I O Rit  

 



100 Hs H 76-8.50 Allieve 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:04 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 8 11 MULATERO Agnese 1997 AF PIE01 PIEMONTE 14.48 15.0

2 4 6 PAPA Camilla 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 14.56 14.0

3 3 8 VENEZIANO Michela 1997 AF LOM01 LOMBARDIA 14.57 13.0

4 2 2 TUXFORD Kristin 1997 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 14.59 12.0

5 5 9 MALAMO Rachel 1996 AF LAZ01 L A Z I O 14.65 11.0

6 6 3 BONNLEITNER Magdalena 1996 AF BAY01 BAYERN 14.68 10.0

7 7 12 ZURI Gaia 1997 AF TOS01 TOSCANA 14.74 9.0

8 1 14 GYEDU Abigail 1997 AF VEN01 VENETO 14.75 8.0

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:07 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 8 5 LOPARNIK Ema 1997 AF SLO01 SLOVENIJE 14.93 7.0

2 4 7 MARTINI Miriam 1997 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 15.36 6.0

3 5 10 RUGGIERO Elettra 1997 AF MAR01 MARCHE 15.49 5.0

4 3 4 DE PUTTI Eleonora 1998 CF TIC01 TICINO 15.90 4.0

5 6 15 STREITBERGER Christina 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 16.28 3.0

6 2 13 PATUZZI Elena 1997 AF TNT01 TRENTINO 16.95 2.0

7 7 93 AUER Maya (I) 1997 AF BZN01 SUEDTIROL 17.13  

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 8 11 MULATERO Agnese 1997 AF PIE01 PIEMONTE 14.48 -0.6 15.0

2 4 6 PAPA Camilla 1996 AF 
EMI01 EMILIA 

ROMAGNA 
14.56 -0.6 14.0

3 3 8 VENEZIANO Michela 1997 AF LOM01 LOMBARDIA 14.57 -0.6 13.0

4 2 2 TUXFORD Kristin 1997 AF 
BWB01 BADEN 

WUERTTEMBERG 
14.59 -0.6 12.0

5 5 9 MALAMO Rachel 1996 AF LAZ01 L A Z I O 14.65 -0.6 11.0

6 6 3
BONNLEITNER 

Magdalena 
1996 AF BAY01 BAYERN 14.68 -0.6 10.0

7 7 12 ZURI Gaia 1997 AF TOS01 TOSCANA 14.74 -0.6 9.0

8 1 14 GYEDU Abigail 1997 AF VEN01 VENETO 14.75 -0.6 8.0

9 8 5 LOPARNIK Ema 1997 AF SLO01 SLOVENIJE 14.93 7.0
 

10 4 7 MARTINI Miriam 1997 AF 
FVG01 FRIULI VENZIA 

GIULIA 
15.36 6.0

 
11 5 10 RUGGIERO Elettra 1997 AF MAR01 MARCHE 15.49 5.0

 
12 3 4 DE PUTTI Eleonora 1998 CF TIC01 TICINO 15.90 4.0

 
13 6 15

STREITBERGER 
Christina 

1996 AF BZN01 SUEDTIROL 16.28 3.0
 

14 2 13 PATUZZI Elena 1997 AF TNT01 TRENTINO 16.95 2.0
 

15 7 93 AUER Maya (I) 1997 AF BZN01 SUEDTIROL 17.13  
 

 



400 Hs H 76 Allieve 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 13:44  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 6 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 1:01.27 15.0

2 7 5 PIVK Eva 1997 AF SLO01 SLOVENIJE 1:03.17 14.0

3 6 7 ROVERE Elisa 1996 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 1:03.47 13.0

4 5 1 WALLI Susi 1997 AF AUT02 OBEROESTERREICH 1:03.51 12.0

5 2 3 PETKOV Lisa Marie 1996 AF BAY01 BAYERN 1:03.98 11.0

6 8 15 AGREITER Caren 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 1:05.14 10.0

7 1 2 JESCHKE Yvonne 1997 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 1:06.04 9.0

8 3 14 SARTORI Rebecca 1997 AF VEN01 VENETO 1:06.11 7.0

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 13:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 8 TROIANI Virginia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 1:06.09 8.0

2 5 11 FALDA Helen 1996 AF PIE01 PIEMONTE 1:08.82 6.0

3 6 12 ZURI Gaia 1997 AF TOS01 TOSCANA 1:10.04 5.0

4 2 10 GIGLI Sara 1996 AF MAR01 MARCHE 1:10.31 4.0

5 3 9 DUSSONI Teodora 1997 AF LAZ01 L A Z I O 1:11.62 3.0

6 7 13 CARBONARI Jessica 1997 AF TNT01 TRENTINO 1:12.23 2.0

  8 94 BARBANI Chiara (I) 1997 AF TOS01 TOSCANA NP  

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 6 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 1:01.27 15.0

2 7 5 PIVK Eva 1997 AF SLO01 SLOVENIJE 1:03.17 14.0

3 6 7 ROVERE Elisa 1996 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 1:03.47 13.0

4 5 1 WALLI Susi 1997 AF AUT02 OBEROESTERREICH 1:03.51 12.0

5 2 3 PETKOV Lisa Marie 1996 AF BAY01 BAYERN 1:03.98 11.0

6 8 15 AGREITER Caren 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 1:05.14 10.0

7 1 2 JESCHKE Yvonne 1997 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 1:06.04 9.0

8 4 8 TROIANI Virginia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 1:06.09 8.0

9 3 14 SARTORI Rebecca 1997 AF VEN01 VENETO 1:06.11 7.0

10 5 11 FALDA Helen 1996 AF PIE01 PIEMONTE 1:08.82 6.0

11 6 12 ZURI Gaia 1997 AF TOS01 TOSCANA 1:10.04 5.0

12 2 10 GIGLI Sara 1996 AF MAR01 MARCHE 1:10.31 4.0

13 3 9 DUSSONI Teodora 1997 AF LAZ01 L A Z I O 1:11.62 3.0

14 7 13 CARBONARI Jessica 1997 AF TNT01 TRENTINO 1:12.23 2.0

  8 94 BARBANI Chiara (I) 1997 AF TOS01 TOSCANA NP  

 



Salto in alto/HJ Allieve 
 

 
RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 13:10 - Ora Fine: 16:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 9 FURLANI Erika 1996 AF LAZ01 L A Z I O 1.75 15.0

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78                                           

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                                           
 

2 5 OMERZU Lara 1998 CF SLO01 SLOVENIJE 1.75 14.0

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78                                           

  -   -   -   -   -   XO   XO   O   XXX                                           
 

3 7 OMOREGIE Eleonora 1996 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 1.70 13.0

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75                                             

  -   -   O   O   O   XO   O   XXX                                             
 

4 2 GEHRUNG Sabrina 1997 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 1.70 12.0

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75                                             

  -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                                             
 

5 3 WINKLER Katharina 1996 AF BAY01 BAYERN 1.65 10.5

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                                               

  -   -   O   XO   O   XO   XXX                                               
 

5 12 PATTERLINI Allegra 1996 AF TOS01 TOSCANA 1.65 10.5

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                                               

  -   -   O   O   XO   XO   XXX                                               
 

7 14 GEROLIMETTO Elisa 1996 AF VEN01 VENETO 1.60 9.0

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65                                                 

  O   O   O   O   O   XXX                                                 
 

8 13 MODENA Sara 1998 CF TNT01 TRENTINO 1.60 8.0

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                                                   

  O   O   XXO   O   XXX                                                   
 

9 15 KOFLER Franziska 1997 AF BZN01 SUEDTIROL 1.60 7.0

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65                                                 

  O   O   XXO   O   XXO   XXX                                                 
 

10 6 PLODZISZEWSKA Anna 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 1.55 6.0

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                                                   

  -   -   O   XO   XXX                                                   
 

11 1 AHRER Catina 1996 AF AUT02 OBEROESTERREICH 1.50 5.0

1.40 1.45 1.50 1.55                                                     

  O   O   XO   XXX                                                     
 

12 11 TESTON Carolina 1996 AF PIE01 PIEMONTE 1.50 4.0

1.40 1.45 1.50 1.55                                                     

  -   O   XXO   XXX                                                     
 

13 10 PIETRONI Francesca 1997 AF MAR01 MARCHE 1.50 3.0

1.40 1.45 1.50 1.55                                                     

  O   XO   XXO   XXX                                                     
 

14 4 SCHAER Anina 1996 AF TIC01 TICINO 1.45 2.0

1.40 1.45 1.50                                                       

  O   O   XXX                                                       
 

15 8 ZAPPELLA Daniela 1997 AF LOM01 LOMBARDIA 1.45 1.0

1.40 1.45 1.50                                                       

  O   XO   XXX                                                       
 



Salto in lungo/LJ Allieve 
 

 
RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 13:15 - Ora Fine: 14:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 12 CUNEO Benedetta 1996 AF TOS01 TOSCANA 6.27 15.0 

1°: 6.27  2°: N  3°: 5.85   4°: 6.02   5°: N  6°: 5.97   

  +2.4        +2.2     +0.2         -0.8   
 

2 14 FIORESE Beatrice 1997 AF VEN01 VENETO 5.97 14.0 

1°: N  2°: 5.97   3°: 5.72   4°: P  5°: P  6°: P   

      +4.7     +1.5                
 

3 2 KOSSMANN Saskia 1996 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 5.91 13.0 

1°: 5.73  2°: 5.80  3°: 5.70   4°: 5.47  5°: 5.83  6°: 5.91    

  +2.0    +4.0    +2.8     -0.0    +0.0    -0.0    
 

4 5 BOŽIČ Tina 1997 AF SLO01 SLOVENIJE 5.83 12.0 

1°: 5.74  2°: 5.83  3°: N   4°: 5.52   5°: 5.55  6°: N   

  +1.3    +0.0         -0.0     +0.9       
 

5 9 KALMYKOVA Valentina 1997 AF LAZ01 L A Z I O 5.57 11.0 

1°: 5.57  2°: 4.93  3°: N   4°: 5.43   5°: 5.45   6°: N    

  +3.5    +2.5         +0.0     +0.0         
 

6 3 WINDMAIER Johanna 1997 AF BAY01 BAYERN 5.57 10.0 

1°: N  2°: 5.57  3°: 5.33    4°: 4.60  5°: 5.05  6°: 5.36   

      +3.7    +0.5      -0.0    +0.6    +0.0   
 

7 15 CALLIARI Julia Viktoria 1997 AF BZN01 SUEDTIROL 5.42 9.0 

1°: N  2°: 5.42   3°: 5.06   4°: P  5°: P  6°: P   

      +0.8     +2.0                
 

8 1 HOFINGER Magdalena 1996 AF AUT02 OBEROESTERREICH 5.32 8.0 

1°: 5.32  2°: N   3°: 5.28   4°: P  5°: P  6°: P   

  +1.7         +1.6                
 

9 6 GIOVANARDI Federica 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 5.31 7.0 

1°: 5.31  2°: 5.09  3°: N                 

  +3.4    +2.8                    
 

10 13 ABOLIS Micol 1997 AF TNT01 TRENTINO 5.25 6.0 

1°: 5.25  2°: 5.20  3°: 5.11                

  +4.0    +2.0    +0.4                
 

11 4 DE PUTTI Eleonora 1998 CF TIC01 TICINO 5.24 5.0 

1°: 5.24  2°: 4.86  3°: 5.00                

  +1.8    +1.8    +2.6                
 

12 7 DANIELIS Sofia 1997 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 5.22 4.0 

1°: 4.79  2°: 4.65  3°: 5.22                

  +1.8    +2.7    +1.3                
 

13 8 CORNALBA Sofia 1997 AF LOM01 LOMBARDIA 5.21 3.0 

1°: 5.21  2°: 5.03  3°: 5.10                

  +3.7    +4.4    +0.4                
 

14 10 MICHELI Giorgia 1996 AF MAR01 MARCHE 5.08 2.0 

1°: 5.08  2°: 5.02  3°: 4.89                

  +1.5    +4.1    +1.9                
 

  11 ACKON Stefania 1996 AF PIE01 PIEMONTE Ncl   

1°: N  2°: N  3°: N                 
 

 



Peso/SP Kg 3.000 Allieve 
 

 
RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 13:20 - Ora Fine: 13:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 KENZEL Alina 1997 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 16.82 15.0 

1°: 16.55  2°: N   3°: 16.07   4°: 16.27  5°: 16.82  6°: N    
 

2 9 BERTOLETTI Claudia 1996 AF LAZ01 L A Z I O 14.38 14.0 

1°: 12.74  2°: 13.52  3°: 13.33    4°: 14.38   5°: 14.01  6°: N   
 

3 3 RENNER Laura 1996 AF BAY01 BAYERN 14.28 13.0 

1°: 14.09  2°: N   3°: 14.19   4°: N  5°: 13.08  6°: 14.28    
 

4 5 AVBELJ Manca 1996 AF SLO01 SLOVENIJE 14.21 12.0 

1°: 13.93  2°: 13.45  3°: 12.97   4°: 13.27  5°: 13.73  6°: 14.21   
 

5 8 MADAM Danielle Frederiq 1997 AF LOM01 LOMBARDIA 13.24 11.0 

1°: 12.28  2°: 12.20  3°: 13.24    4°: 12.96   5°: 12.97  6°: N   
 

6 6 BARUFFINI Marta 1997 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 13.04 10.0 

1°: 12.89  2°: N   3°: 12.72   4°: 12.53  5°: N   6°: 13.04    
 

7 11 OSAKUE Daisy 1996 AF PIE01 PIEMONTE 13.00 9.0 

1°: 12.26  2°: N   3°: 12.76   4°: N  5°: 13.00  6°: 12.19    
 

8 12 PANICHI Federica 1996 AF TOS01 TOSCANA 12.73 8.0 

1°: 11.70  2°: 12.73  3°: 12.10                 
 

9 14 JIMENEZ LUNA Yohely 1997 AF VEN01 VENETO 12.68 7.0 

1°: 12.68   2°: N  3°: 12.41                  
 

10 7 MAFFO Nadia 1996 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 12.19 6.0 

1°: 12.18  2°: 12.19  3°: 11.24                 
 

11 15 MESSNER Stefanie 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 11.69 5.0 

1°: 11.69  2°: 11.48  3°: 11.55                 
 

12 4 FRISON Delia 1996 AF TIC01 TICINO 11.04 4.0 

1°: 11.04  2°: 10.20  3°: 10.61                 
 

13 13 GANASSINI Karoline 1998 CF TNT01 TRENTINO 8.84 3.0 

1°: 8.08  2°: 8.84  3°: 8.75                  
 

 
 
Disco/DT Kg 1,000 Allieve 
 

 
RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 10:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 DOMJAN Veronika 1996 AF SLO01 SLOVENIJE 47.50 15.0 

1°: 44.11  2°: 47.05  3°: 42.98   4°: 47.50  5°: 45.26  6°: 44.28   
 

2 11 OSAKUE Daisy 1996 AF PIE01 PIEMONTE 38.30 14.0 

1°: N  2°: N  3°: 31.39   4°: N  5°: 32.78  6°: 38.30    
 

3 14 CAMPORESE Giulia 1996 AF VEN01 VENETO 37.62 13.0 

1°: 29.97  2°: 37.35  3°: N   4°: 37.62  5°: 37.47  6°: N    
 

4 2 KENZEL Alina 1997 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 37.14 12.0 

1°: N  2°: 36.05  3°: 37.14   4°: 32.22  5°: N   6°: 35.50    
 

5 8 ALBORGHETTI Paola 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 36.64 11.0 

1°: 36.36  2°: 36.64  3°: 35.20   4°: 35.24  5°: 34.61  6°: 31.92   
 

6 7 LARICE Giada 1996 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 36.49 10.0 

1°: 30.50  2°: 35.04  3°: N    4°: 34.94   5°: 34.67   6°: 36.49   
 



7 3 ZIMMER Rebecca 1997 AF BAY01 BAYERN 36.46 9.0 

1°: N   2°: 36.46  3°: N   4°: N  5°: N  6°: 34.99   
 

8 9 MORELLI Alice 1997 AF LAZ01 L A Z I O 32.65 8.0 

1°: 32.65  2°: 31.08  3°: 28.04    4°: 28.28   5°: 29.68  6°: N   
 

9 12 MENONI Sara 1996 AF TOS01 TOSCANA 29.85 7.0 

1°: 27.40  2°: 29.85  3°: 29.77                 
 

10 6 ANDREANI Sara 1997 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 28.77 6.0 

1°: N  2°: 28.77  3°: 27.70                  
 

11 4 PIFFERO Corinna 1997 AF TIC01 TICINO 26.47 5.0 

1°: 26.47  2°: N  3°: N                   
 

12 15 GATSCHER Martina 1997 AF BZN01 SUEDTIROL 23.99 4.0 

1°: 21.41  2°: 20.17  3°: 23.99                 
 

13 1 AHRER Catina 1996 AF AUT02 OBEROESTERREICH 23.80 3.0 

1°: 22.96  2°: 20.46  3°: 23.80                 
 

14 13 NDIMURWANKO Noa 1996 AF TNT01 TRENTINO 22.23 2.0 

1°: 22.23   2°: N  3°: 20.48                  
 

 
 
Giavellotto/JT Gr500 Allieve 
 

 
RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 10:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 CORRADIN Sara 1997 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 48.94 15.0

1°: 48.34  2°: 42.75  3°: 48.43   4°: 45.84  5°: 48.94  6°: 48.26   
 

2 2 TUXFORD Kristin 1997 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 44.66 14.0

1°: 42.96  2°: 41.44  3°: 40.93    4°: 44.66   5°: 40.29  6°: N   
 

3 5 STANKO Tjaša 1997 AF SLO01 SLOVENIJE 44.11 13.0

1°: 44.11   2°: N  3°: 38.01   4°: N  5°: 42.89  6°: N    
 

4 8 ANICE Amina 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 43.74 12.0

1°: 41.19  2°: 43.74  3°: 42.29   4°: 39.43  5°: N  6°: N    
 

5 14 CASAROTTO Ilaria 1997 AF VEN01 VENETO 42.09 11.0

1°: N  2°: 39.41  3°: 40.69    4°: 38.52   5°: 38.80   6°: 42.09   
 

6 3 SATZGER Julia 1996 AF BAY01 BAYERN 39.43 10.0

1°: 38.33  2°: 38.34  3°: 35.30    4°: 38.37   5°: 39.43  6°: N   
 

7 15 CORTONI Elena 1997 AF BZN01 SUEDTIROL 36.06 9.0

1°: 35.04  2°: 36.06  3°: 32.62   4°: 35.28  5°: 27.28  6°: 34.00   
 

8 7 CHERUBINI Jessica 1997 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 35.45 8.0

1°: 29.78   2°: 35.45  3°: 33.42   4°: N  5°: N  6°: N    
 

9 10 MIRAGLIA Giulia 1996 AF MAR01 MARCHE 35.24 7.0

1°: N  2°: 34.22  3°: 35.24                  
 

10 25 MESSNER Stefanie (I) 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 34.47  

1°: 34.47  2°: 31.40  3°: 31.59                 
 

11 11 DE GIULIO Cristina 1997 AF PIE01 PIEMONTE 34.04 6.0

1°: 31.71  2°: 34.04  3°: 31.89                 
 

12 1 HOFINGER Magdalena 1996 AF AUT02 OBEROESTERREICH 33.04 5.0

1°: 32.81   2°: N  3°: 33.04                  
 

13 9 CASINI Serena 1996 AF LAZ01 L A Z I O 33.04 4.0

1°: N  2°: 33.04  3°: 32.80                  
 



14 12 GALANTE Camilla 1996 AF TOS01 TOSCANA 31.54 3.0

1°: 31.54  2°: N  3°: N                   
 

15 4 VICARI Celine 1998 CF TIC01 TICINO 28.99 2.0

1°: 27.02   2°: 28.99  3°: N                  
 

  13 TROBINGER Anna 1998 CF TNT01 TRENTINO Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                 
 

  3 SATZGER Julia 1996 AF BAY01 BAYERN Ass  

 
Staffetta 4X100 Allieve 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:14  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 7 6 GROSSI Sara - TIZI Giulia - FOLORUNSO Ayomide - STAUDER 
Robin Sara AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 47.42 15.0

2 2 14 ZERMIGLIAN Elena - SCHENA Anna - SORGATO Francesca - 
FIORESE Beatrice AF VEN01 VENETO 47.53 14.0

3 5 3 HAUCK Annabelle - KRAENZLE Celina - BENSTETTER Paula - 
PETKOV Lisa Marie AF BAY01 BAYERN 47.91 13.0

4 6 8 REGA Denise - VENEZIANO Michela - CADETTO Eleonora - 
TROIANI Alexandra AF LOM01 LOMBARDIA 48.26 12.0

5 4 2 WENZEL Daniela - MERGENTHALER Hannah - MAYER Stefanie - 
OTCHERE Jacqueline AF 

BWB01 BADEN 
WUERTTEMBERG 

48.35 11.0

6 1 11 ROLLINI Chiara - ACKON Stefania - VOGHERA Federica - PLAZIO 
Chiara AF PIE01 PIEMONTE 48.73 9.0

7 8 15 SCHWINGSHACKL Maria The - FISCHER Sandra - NARDELLI Petra 
- CALLIARI Julia Viktoria AF BZN01 SUEDTIROL 50.28 7.0

  3 5 BOŽIČ Tina - PONIKVAR Nika - DOBERŠEK Urska - DEBEVEC 
Kaja AF SLO01 SLOVENIJE Rit  

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:08  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 12 RONTANI Gloria - BANDONI Valentina - VIGANO' Emma Valentina - 
NIOTTA Alessia AF TOS01 TOSCANA 48.44 10.0

2 5 9 MAY WILLIAMS Karima Ell - PANZIRONI Flavia - MALAMO Rachel 
- KALMYKOVA Valentina AF LAZ01 L A Z I O 49.22 8.0

3 7 1 AHRER Catina - WALLI Susi - HOFINGER Magdalena - SCHEFTNER 
Alexandra AF 

AUT02 
OBEROESTERREICH 

50.38 6.0

4 4 4 PFAHLER Sandra - SAK Rachel - DAL BO' Chiara - ULMER Carlotta AF TIC01 TICINO 50.78 5.0

5 3 7 BARLASSINA Anna - MARTINI Miriam - PICCO Martina - 
QUARGNAL Alessia AF 

FVG01 FRIULI VENZIA 
GIULIA 

50.91 4.0

  2 10 GIGLI Sara - TORQUATI Annalisa - VITALI Virginia - MICHELI 
Giorgia AF MAR01 MARCHE NP  

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 7 6
GROSSI Sara - TIZI Giulia - FOLORUNSO Ayomide - 

STAUDER Robin Sara 
AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 47.42 15.0

2 2 14
ZERMIGLIAN Elena - SCHENA Anna - SORGATO 

Francesca - FIORESE Beatrice 
AF VEN01 VENETO 47.53 14.0

3 5 3
HAUCK Annabelle - KRAENZLE Celina - BENSTETTER 

Paula - PETKOV Lisa Marie 
AF BAY01 BAYERN 47.91 13.0

4 6 8
REGA Denise - VENEZIANO Michela - CADETTO Eleonora 

- TROIANI Alexandra 
AF LOM01 LOMBARDIA 48.26 12.0

5 4 2
WENZEL Daniela - MERGENTHALER Hannah - MAYER 

Stefanie - OTCHERE Jacqueline 
AF 

BWB01 BADEN 
WUERTTEMBERG 

48.35 11.0

6 6 12
RONTANI Gloria - BANDONI Valentina - VIGANO' Emma 

Valentina - NIOTTA Alessia 
AF TOS01 TOSCANA 48.44 10.0

7 1 11
ROLLINI Chiara - ACKON Stefania - VOGHERA Federica - 

PLAZIO Chiara 
AF PIE01 PIEMONTE 48.73 9.0

8 5 9
MAY WILLIAMS Karima Ell - PANZIRONI Flavia - 

MALAMO Rachel - KALMYKOVA Valentina 
AF LAZ01 L A Z I O 49.22 8.0

9 8 15
SCHWINGSHACKL Maria The - FISCHER Sandra - 

NARDELLI Petra - CALLIARI Julia Viktoria 
AF BZN01 SUEDTIROL 50.28 7.0

10 7 1
AHRER Catina - WALLI Susi - HOFINGER Magdalena - 

SCHEFTNER Alexandra 
AF 

AUT02 
OBEROESTERREICH 

50.38 6.0

11 4 4
PFAHLER Sandra - SAK Rachel - DAL BO' Chiara - ULMER 

Carlotta 
AF TIC01 TICINO 50.78 5.0

12 3 7
BARLASSINA Anna - MARTINI Miriam - PICCO Martina - 

QUARGNAL Alessia 
AF 

FVG01 FRIULI VENZIA 
GIULIA 

50.91 4.0

  3 5
BOZIC Tina - PONIKVAR Nika - DOBERSEK Urska - 

DEBEVEC Kaja 
AF SLO01 SLOVENIJE Rit  

  2 10
GIGLI Sara - TORQUATI Annalisa - VITALI Virginia - 

MICHELI Giorgia 
AF MAR01 MARCHE NP  



100 metri ALLIEVE EXTRA 

 

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:58 - Vento: -3.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 66 WENZEL Daniela (I) 1996 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 12.60  

2 5 64 OTCHERE Jacqueline (I) 1996 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 12.83  

3 3 65 MAYER Stefanie (I) 1996 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 13.04  

4 7 69 VOGHERA Federica (I) 1997 AF PIE01 PIEMONTE 13.12  

5 2 70 VIGANO' Emma Valentina (I) 1997 AF TOS01 TOSCANA 13.13  

6 6 73 MILADINOVIC Sanja (I) 1996 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 13.16  

         

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:02 - Vento: -2.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 7 89 GROSSI Sara (I) 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 13.17  

2 4 71 BANDONI Valentina (I) 1996 AF TOS01 TOSCANA 13.18  

3 6 80 DOBERŠEK Urška (I) 1998 CF SLO01 SLOVENIJE 13.33  

4 3 100 PICCO Martina (I) 1996 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 13.40  

5 5 23 SCHWINGSHACKL Maria The 1997 AF BZN01 SUEDTIROL 13.45  

6 2 75 DAL BO' Chiara (I) 1996 AF TIC01 TICINO 13.53  

 
100 Hs H 76-8.50 Allieve Eptathlon 

 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -3.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 8 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 14.68 884

2 5 6 QUAGLIERI Lucia 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 14.85 862

3 4 7 MOSETTI Nicla 1997 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 15.60 764

4 8 2 MAISCH Katharina 1997 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 15.68 754

5 3 15 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 15.77 743

6 6 14 AGOSTINI Mariaelena 1997 AF VEN01 VENETO 15.79 740

7 1 1 SCHMIDT SCHUTTI Paulina 1996 AF AUT02 OBEROESTERREICH 16.17 694

8 7 10 CAPORALINI Genny 1996 AF MAR01 MARCHE 16.49 655

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:35 - Vento: -3.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 3 LUBER Lea 1997 AF BAY01 BAYERN 15.89 728

2 8 11 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 16.11 701

3 4 12 ROGAI Viviana 1996 AF TOS01 TOSCANA 16.20 690

4 2 5 TRAJKOVIČ Staša 1996 AF SLO01 SLOVENIJE 16.34 673

5 6 4 DAL PONTE Ajla 1996 AF TIC01 TICINO 16.96 601

6 7 13 CAPPELLETTI Viviana 1997 AF TNT01 TRENTINO 17.62 528

7 5 9 SELLEROLI Sarah 1996 AF LAZ01 L A Z I O 20.62 253



 

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 2 8
SPORTOLETTI 

Giulia 
1996 AF LOM01 LOMBARDIA 14.68 -3.4 884

2 5 6 QUAGLIERI Lucia 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 14.85 -3.4 862

3 4 7 MOSETTI Nicla 1997 AF 
FVG01 FRIULI VENZIA 

GIULIA 
15.60 -3.4 764

4 8 2 MAISCH Katharina 1997 AF 
BWB01 BADEN 

WUERTTEMBERG 
15.68 -3.4 754

5 3 15 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 15.77 -3.4 743

6 6 14
AGOSTINI 

Mariaelena 
1997 AF VEN01 VENETO 15.79 -3.4 740

7 3 3 LUBER Lea 1997 AF BAY01 BAYERN 15.89 -3.2 728

8 8 11 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 16.11 -3.2 701

9 1 1
SCHMIDT SCHUTTI 

Paulina 
1996 AF 

AUT02 
OBEROESTERREICH 

16.17 -3.4 694

10 4 12 ROGAI Viviana 1996 AF TOS01 TOSCANA 16.20 -3.2 690

11 2 5 TRAJKOVIC Stasa 1996 AF SLO01 SLOVENIJE 16.34 -3.2 673

12 7 10 CAPORALINI Genny 1996 AF MAR01 MARCHE 16.49 -3.4 655

13 6 4 DAL PONTE Ajla 1996 AF TIC01 TICINO 16.96 -3.2 601

14 7 13
CAPPELLETTI 

Viviana 
1997 AF TNT01 TRENTINO 17.62 -3.2 528

15 5 9 SELLEROLI Sarah 1996 AF LAZ01 L A Z I O 20.62 -3.2 253

 
 
Salto in alto/HJ Allieve Eptathlon 
 

 
RAIFFEISEN ARENA - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 8 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 1.69 842 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72                                   

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                                   
 

2 7 MOSETTI Nicla 1997 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 1.66 806 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69                                     

  -   -   -   -   -   -   O   XO   O   O   XXO   XXX                                     
 

3 14 AGOSTINI Mariaelena 1997 AF VEN01 VENETO 1.60 736 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                                         

  -   -   -   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                         
 

4 5 TRAJKOVIČ Staša 1996 AF SLO01 SLOVENIJE 1.57 701 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60                                           

  -   -   -   O   O   XO   XO   XO   XXX                                           
 

5 15 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 1.57 701 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60                                           

  -   -   -   O   O   XO   O   XXO   XXX                                           
 

6 4 DAL PONTE Ajla 1996 AF TIC01 TICINO 1.54 666 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                                             

  -   O   O   XO   O   O   O   XXX                                             
 

7 9 SELLEROLI Sarah 1996 AF LAZ01 L A Z I O 1.54 666 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                                             

  -   -   O   XO   XO   XO   XXO   XXX                                             
 

8 1 SCHMIDT SCHUTTI Paulina 1996 AF AUT02 OBEROESTERREICH 1.51 632 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                                               

  -   -   O   O   XO   O   XXX                                               
 



8 10 CAPORALINI Genny 1996 AF MAR01 MARCHE 1.51 632 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                                               

  -   O   O   O   XO   O   XXX                                               
 

10 11 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 1.51 632 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                                               

  -   -   O   O   XO   XXO   XXX                                               
 

11 6 QUAGLIERI Lucia 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 1.51 632 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                                               

  -   -   O   O   XXO   XXO   XXX                                               
 

12 3 LUBER Lea 1997 AF BAY01 BAYERN 1.48 599 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51                                                 

  -   -   O   O   O   XXX                                                 
 

13 2 MAISCH Katharina 1997 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 1.40 512 

1.30 1.35 1.40 1.45                                                     

  -   XXO   XXO   XXX                                                     
 

13 13 CAPPELLETTI Viviana 1997 AF TNT01 TRENTINO 1.40 512 

1.30 1.35 1.40 1.45                                                     

  O   XXO   XXO   XXX                                                     
 

15 12 ROGAI Viviana 1996 AF TOS01 TOSCANA 1.35 460 

1.30 1.35 1.40                                                       

  O   XO   XXX                                                       
 

 
Peso/SP Kg 3.000 Allieve Eptathlon 
 

 
RAIFFEISEN ARENA - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 8 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 12.91 721 

1°: 12.16  2°: 12.91  3°: 12.27                 
 

2 2 MAISCH Katharina 1997 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 12.70 707 

1°: 12.70   2°: N  3°: 11.66                  
 

3 1 SCHMIDT SCHUTTI Paulina 1996 AF AUT02 OBEROESTERREICH 11.91 655 

1°: 11.72  2°: 11.46  3°: 11.91                 
 

4 14 AGOSTINI Mariaelena 1997 AF VEN01 VENETO 11.59 634 

1°: 11.59  2°: 11.33  3°: 10.58                 
 

5 7 MOSETTI Nicla 1997 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 11.06 599 

1°: N  2°: 11.06  3°: 10.23                  
 

6 6 QUAGLIERI Lucia 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 11.01 596 

1°: 10.75  2°: 10.26  3°: 11.01                 
 

7 5 TRAJKOVIČ Staša 1996 AF SLO01 SLOVENIJE 10.69 575 

1°: 10.59  2°: 9.99  3°: 10.69                  
 

8 15 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 10.04 532 

1°: 10.04  2°: 9.45  3°: 10.01                  
 

9 3 LUBER Lea 1997 AF BAY01 BAYERN 9.98 528 

1°: 8.53  2°: 8.74  3°: 9.98                  
 

10 12 ROGAI Viviana 1996 AF TOS01 TOSCANA 9.71 510 

1°: 9.71  2°: 9.19  3°: 9.44                  
 

11 4 DAL PONTE Ajla 1996 AF TIC01 TICINO 9.10 471 

1°: 8.21  2°: 8.07  3°: 9.10                  
 



12 9 SELLEROLI Sarah 1996 AF LAZ01 L A Z I O 8.61 439 

1°: N  2°: 8.27  3°: 8.61                 
 

13 11 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 8.57 436 

1°: 8.57  2°: 8.04  3°: 8.25                  
 

14 10 CAPORALINI Genny 1996 AF MAR01 MARCHE 7.74 383 

1°: 7.48  2°: 7.68  3°: 7.74                  
 

15 13 CAPPELLETTI Viviana 1997 AF TNT01 TRENTINO 6.81 323 

1°: 5.90  2°: 6.81  3°: 5.98                  
 

 
200 metri Allieve Eptathlon 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:13 - Vento: -0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 6 QUAGLIERI Lucia 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 26.35 767

2 4 5 TRAJKOVI Č Staša 1996 AF SLO01 SLOVENIJE 26.71 736

3 3 15 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 26.81 728

4 5 8 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 26.87 723

5 8 2 MAISCH Katharina 1997 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 27.02 710

6 1 11 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 27.08 705

7 7 12 ROGAI Viviana 1996 AF TOS01 TOSCANA 27.11 703

8 6 3 LUBER Lea 1997 AF BAY01 BAYERN 27.55 667

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:10 - Vento: -1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 8 4 DAL PONTE Ajla 1996 AF TIC01 TICINO 26.55 750

2 4 7 MOSETTI Nicla 1997 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 26.78 730

3 5 14 AGOSTINI Mariaelena 1997 AF VEN01 VENETO 28.01 630

4 7 1 SCHMIDT SCHUTTI Paulina 1996 AF AUT02 OBEROESTERREICH 28.02 629

5 6 9 SELLEROLI Sarah 1996 AF LAZ01 L A Z I O 28.32 606

6 3 10 CAPORALINI Genny 1996 AF MAR01 MARCHE 28.38 601

7 2 13 CAPPELLETTI Viviana 1997 AF TNT01 TRENTINO 29.71 503

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 2 6 QUAGLIERI Lucia 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 26.35 -0.9 767

2 8 4 DAL PONTE Ajla 1996 AF TIC01 TICINO 26.55 -1.1 750

3 4 5 TRAJKOVIC Stasa 1996 AF SLO01 SLOVENIJE 26.71 -0.9 736

4 4 7 MOSETTI Nicla 1997 AF 
FVG01 FRIULI VENZIA 

GIULIA 
26.78 -1.1 730

5 3 15 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 26.81 -0.9 728

6 5 8
SPORTOLETTI 

Giulia 
1996 AF LOM01 LOMBARDIA 26.87 -0.9 723

7 8 2 MAISCH Katharina 1997 AF 
BWB01 BADEN 

WUERTTEMBERG 
27.02 -0.9 710

8 1 11 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 27.08 -0.9 705

9 7 12 ROGAI Viviana 1996 AF TOS01 TOSCANA 27.11 -0.9 703

10 6 3 LUBER Lea 1997 AF BAY01 BAYERN 27.55 -0.9 667

11 5 14
AGOSTINI 

Mariaelena 
1997 AF VEN01 VENETO 28.01 -1.1 630

12 7 1
SCHMIDT SCHUTTI 

Paulina 
1996 AF 

AUT02 
OBEROESTERREICH 

28.02 -1.1 629

13 6 9 SELLEROLI Sarah 1996 AF LAZ01 L A Z I O 28.32 -1.1 606



14 3 10 CAPORALINI Genny 1996 AF MAR01 MARCHE 28.38 -1.1 601

15 2 13
CAPPELLETTI 

Viviana 
1997 AF TNT01 TRENTINO 29.71 -1.1 503

 
Salto in lungo/LJ Allieve Eptathlon 
 

 
RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 8 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 5.69 756 

1°: N  2°: 5.69  3°: 5.44                 

      +1.9    +0.0                
 

2 14 AGOSTINI Mariaelena 1997 AF VEN01 VENETO 5.41 674 

1°: 5.41  2°: N  3°: N                 

  +1.1                         
 

3 15 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 5.37 663 

1°: 5.37  2°: 5.37  3°: 5.24                

  +3.5    +2.2    +0.0                
 

4 5 TRAJKOVIČ Staša 1996 AF SLO01 SLOVENIJE 5.34 654 

1°: N  2°: 5.26  3°: 5.34                 

      +2.0    +0.0                
 

5 6 QUAGLIERI Lucia 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 5.34 654 

1°: 5.34  2°: 5.08  3°: 5.16                

  +2.0    +2.2    +2.0                
 

6 7 MOSETTI Nicla 1997 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 5.28 637 

1°: 5.09  2°: 5.23  3°: 5.28                

  +0.9    +2.9    +2.6                
 

7 9 SELLEROLI Sarah 1996 AF LAZ01 L A Z I O 5.18 609 

1°: N  2°: 4.94  3°: 5.18                 

      +1.8    +2.2                
 

8 10 CAPORALINI Genny 1996 AF MAR01 MARCHE 5.17 606 

1°: 4.86  2°: 5.17  3°: 5.09                

  +1.4    +3.0    +0.3                
 

9 2 MAISCH Katharina 1997 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 4.93 540 

1°: 4.93  2°: 4.81  3°: 4.64                

  +2.1    +2.1    +0.0                
 

10 11 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 4.92 538 

1°: 4.84  2°: 4.92  3°: N                 

  +0.3    +1.6                    
 

11 1 SCHMIDT SCHUTTI Paulina 1996 AF AUT02 OBEROESTERREICH 4.89 530 

1°: 4.89  2°: 4.83  3°: N                  

  +2.0    -1.4                     
 

12 3 LUBER Lea 1997 AF BAY01 BAYERN 4.85 519 

1°: 4.85  2°: 4.45  3°: 4.65                

  +2.1    +2.5    +0.0                
 

13 4 DAL PONTE Ajla 1996 AF TIC01 TICINO 4.54 438 

1°: N  2°: N  3°: 4.54                 

          +0.4                 
 

14 12 ROGAI Viviana 1996 AF TOS01 TOSCANA 4.50 428 

1°: 4.48  2°: 4.50  3°: 4.26                

  +3.0    +3.2    +0.0                
 



15 13 CAPPELLETTI Viviana 1997 AF TNT01 TRENTINO 4.23 362 

1°: 4.23  2°: 4.14  3°: 4.21                

  +0.7    +2.3    +0.0                
 

 
Giavellotto/JT Gr500 Allieve Eptathlon 
 

 
RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:48 - Ora Fine: 11:14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 SCHMIDT SCHUTTI Paulina 1996 AF AUT02 OBEROESTERREICH 40.35 674 

1°: 40.35   2°: 38.27  3°: N                  
 

2 14 AGOSTINI Mariaelena 1997 AF VEN01 VENETO 37.65 622 

1°: 37.65  2°: 34.54  3°: 34.25                 
 

3 2 MAISCH Katharina 1997 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 33.04 534 

1°: 32.05  2°: 31.61  3°: 33.04                 
 

4 6 QUAGLIERI Lucia 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 32.73 528 

1°: N  2°: 29.28  3°: 32.73                  
 

5 15 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 31.86 512 

1°: 30.96  2°: 31.86  3°: 28.18                 
 

6 8 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 31.09 497 

1°: 31.09  2°: 30.75  3°: 28.73                 
 

7 11 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 29.45 466 

1°: 28.97  2°: 25.91  3°: 29.45                 
 

8 5 TRAJKOVIČ Staša 1996 AF SLO01 SLOVENIJE 28.41 447 

1°: 26.86   2°: N  3°: 28.41                  
 

9 3 LUBER Lea 1997 AF BAY01 BAYERN 27.94 438 

1°: 27.94  2°: 26.52  3°: 27.67                 
 

10 9 SELLEROLI Sarah 1996 AF LAZ01 L A Z I O 25.06 383 

1°: 17.76  2°: 25.06  3°: 20.02                 
 

11 4 DAL PONTE Ajla 1996 AF TIC01 TICINO 24.89 380 

1°: 24.89  2°: 22.57  3°: 19.72                 
 

12 13 CAPPELLETTI Viviana 1997 AF TNT01 TRENTINO 19.67 283 

1°: 18.43   2°: 19.67  3°: N                  
 

13 12 ROGAI Viviana 1996 AF TOS01 TOSCANA 17.45 242 

1°: N  2°: N   3°: 17.45                   
 

14 10 CAPORALINI Genny 1996 AF MAR01 MARCHE 12.82 157 

1°: N  2°: 12.26  3°: 12.82                  
 

  7 MOSETTI Nicla 1997 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA Ncl   

1°: N  2°: N  3°: N                 
 

 
800 metri Allieve Eptathlon 

 

Serie Unica RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 14:31  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 8 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 2:25.25 754

2 1 6 QUAGLIERI Lucia 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 2:25.59 749

3 2 15 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 2:27.97 719

4 2 14 AGOSTINI Mariaelena 1997 AF VEN01 VENETO 2:30.89 682

5 5 11 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 2:34.85 633



6 4 2 MAISCH Katharina 1997 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 2:38.52 590

7 3 1 SCHMIDT SCHUTTI Paulina 1996 AF AUT02 OBEROESTERREICH 2:40.30 569

8 7 12 ROGAI Viviana 1996 AF TOS01 TOSCANA 2:41.15 560

9 4 7 MOSETTI Nicla 1997 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 2:42.27 547

10 7 9 SELLEROLI Sarah 1996 AF LAZ01 L A Z I O 2:42.48 545

11 5 3 LUBER Lea 1997 AF BAY01 BAYERN 2:47.04 495

12 3 5 TRAJKOVIC Stasa 1996 AF SLO01 SLOVENIJE 2:48.87 475

13 6 10 CAPORALINI Genny 1996 AF MAR01 MARCHE 2:54.65 416

14 6 4 DAL PONTE Ajla 1996 AF TIC01 TICINO 2:56.05 403

15 8 13 CAPPELLETTI Viviana 1997 AF TNT01 TRENTINO 3:01.70 350

 
EPTATHLON AF- (IAAF) ALLIEVE 

 
Classifica Finale RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti 

1 8 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 5177 15.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 3.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 500 800 m. 
 

14.68 (-3.4) / 884 1.69 / 842 12.91 / 721 26.87 (-0.9) / 723 5.69 (1.9) / 756 31.09 / 497 2:25.25 / 754 
 

 

2 6 QUAGLIERI Lucia 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 4788 14.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 3.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 500 800 m. 
 

14.85 (-3.4) / 862 1.51 / 632 11.01 / 596 26.35 (-0.9) / 767 5.34 (2.0) / 654 32.73 / 528 2:25.59 / 749 
 

 

3 14 AGOSTINI Mariaelena 1997 AF VEN01 VENETO 4718 13.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 3.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 500 800 m. 
 

15.79 (-3.4) / 740 1.60 / 736 11.59 / 634 28.01 (-1.1) / 630 5.41 (1.1) / 674 37.65 / 622 2:30.89 / 682 
 

 

4 15 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 4598 12.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 3.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 500 800 m. 
 

15.77 (-3.4) / 743 1.57 / 701 10.04 / 532 26.81 (-0.9) / 728 5.37 (3.5) / 663 31.86 / 512 2:27.97 / 719 
 

 

5 1 SCHMIDT SCHUTTI Paulina 1996 AF AUT02 OBEROESTERREICH 4383 11.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 3.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 500 800 m. 
 

16.17 (-3.4) / 694 1.51 / 632 11.91 / 655 28.02 (-1.1) / 629 4.89 (2.0) / 530 40.35 / 674 2:40.30 / 569 
 

 

6 2 MAISCH Katharina 1997 AF BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 4347 10.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 3.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 500 800 m. 
 

15.68 (-3.4) / 754 1.40 / 512 12.70 / 707 27.02 (-0.9) / 710 4.93 (2.1) / 540 33.04 / 534 2:38.52 / 590 
 

 

7 5 TRAJKOVI Č Staša 1996 AF SLO01 SLOVENIJE 4261 9.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 3.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 500 800 m. 
 

16.34 (-3.2) / 673 1.57 / 701 10.69 / 575 26.71 (-0.9) / 736 5.34 (0.0) / 654 28.41 / 447 2:48.87 / 475 
 

 

8 11 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 4111 8.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 3.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 500 800 m. 
 

16.11 (-3.2) / 701 1.51 / 632 8.57 / 436 27.08 (-0.9) / 705 4.92 (1.6) / 538 29.45 / 466 2:34.85 / 633 
 

 

9 7 MOSETTI Nicla 1997 AF FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 4083 7.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 3.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 500 800 m. 
 

15.60 (-3.4) / 764 1.66 / 806 11.06 / 599 26.78 (-1.1) / 730 5.28 (2.6) / 637 Ncl / 0 2:42.27 / 547 
 

 

10 3 LUBER Lea 1997 AF BAY01 BAYERN 3974 6.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 3.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 500 800 m. 
 

15.89 (-3.2) / 728 1.48 / 599 9.98 / 528 27.55 (-0.9) / 667 4.85 (2.1) / 519 27.94 / 438 2:47.04 / 495 
 

 

11 4 DAL PONTE Ajla 1996 AF TIC01 TICINO 3709 5.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 3.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 500 800 m. 
 

16.96 (-3.2) / 601 1.54 / 666 9.10 / 471 26.55 (-1.1) / 750 4.54 (0.4) / 438 24.89 / 380 2:56.05 / 403 
 

 



12 12 ROGAI Viviana 1996 AF TOS01 TOSCANA 3593 4.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 3.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 500 800 m. 
 

16.20 (-3.2) / 690 1.35 / 460 9.71 / 510 27.11 (-0.9) / 703 4.50 (3.2) / 428 17.45 / 242 2:41.15 / 560 
 

 

13 9 SELLEROLI Sarah 1996 AF LAZ01 L A Z I O 3501 3.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 3.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 500 800 m. 
 

20.62 (-3.2) / 253 1.54 / 666 8.61 / 439 28.32 (-1.1) / 606 5.18 (2.2) / 609 25.06 / 383 2:42.48 / 545 
 

 

14 10 CAPORALINI Genny 1996 AF MAR01 MARCHE 3450 2.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 3.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 500 800 m. 
 

16.49 (-3.4) / 655 1.51 / 632 7.74 / 383 28.38 (-1.1) / 601 5.17 (3.0) / 606 12.82 / 157 2:54.65 / 416 
 

 

15 13 CAPPELLETTI Viviana 1997 AF TNT01 TRENTINO 2861 1.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 3.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 500 800 m. 
 

17.62 (-3.2) / 528 1.40 / 512 6.81 / 323 29.71 (-1.1) / 503 4.23 (0.7) / 362 19.67 / 283 
3:01.70 / 350 

 
 

 
 

CLASSIFICA FEMMINILE 

Clas. Società Prov. Comune Punti   

1 BWB01 BADEN WUERTTEMBERG     164.0 14

2 VEN01 VENETO     153.0 14

3 BAY01 BAYERN     149.5 14

4 SLO01 SLOVENIJE     149.0 13

5 LOM01 LOMBARDIA     144.0 14

6 EMI01 EMILIA ROMAGNA     140.0 14

7 LAZ01 L A Z I O     112.0 13

8 TOS01 TOSCANA     108.5 14

9 PIE01 PIEMONTE     106.0 13

10 BZN01 SUEDTIROL     104.0 14

11 FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA     98.0 14

12 TIC01 TICINO     68.0 13

13 AUT02 OBEROESTERREICH     64.0 9

14 MAR01 MARCHE     51.0 10

15 TNT01 TRENTINO     48.0 12



100 metri Allievi 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:30 - Vento: -2.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 14 TARUSSIO Francesco 1996 AM VEN01 VENETO 11.27 15.0

2 3 6 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 11.35 14.0

3 6 11 MULASSANO Ferdinando 1996 AM PIE01 PIEMONTE 11.42 13.0

4 4 8 FEDERICI Andrea 1997 AM LOM01 LOMBARDIA 11.43 12.0

5 8 9 MONTI Matteo 1996 AM LAZ01 L A Z I O 11.54 8.0

6 5 2 REMPFER Michael 1996 AM BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 11.55 7.0

7 7 7 BASALISCO Giovanni 1997 AM FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 11.82 5.0

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:34 - Vento: -1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 3 STRAUB Felix 1997 AM BAY01 BAYERN 11.49 11.0

2 3 12 FRANCONERI Tupac 1996 AM TOS01 TOSCANA 11.50 10.0

3 4 15 MONTE Alessandro 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 11.51 9.0

4 2 5 MURN Blaž 1996 AM SLO01 SLOVENIJE 11.64 6.0

5 6 10 BOTTI Francesco 1996 AM MAR01 MARCHE 11.86 4.0

6 7 13 MOGGIO Simone 1997 AM TNT01 TRENTINO 11.97 3.0

7 8 4 GIANORA Maximilian 1997 AM TIC01 TICINO 12.05 2.0

 

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 2 14
TARUSSIO 

Francesco 
1996 AM VEN01 VENETO 11.27 -2.2 15.0

2 3 6
PETTOROSSI 

Diego Aldo 
1997 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 11.35 -2.2 14.0

3 6 11
MULASSANO 

Ferdinando 
1996 AM PIE01 PIEMONTE 11.42 -2.2 13.0

4 4 8 FEDERICI Andrea 1997 AM LOM01 LOMBARDIA 11.43 -2.2 12.0

5 5 3 STRAUB Felix 1997 AM BAY01 BAYERN 11.49 -1.8 11.0

6 3 12
FRANCONERI 

Tupac 
1996 AM TOS01 TOSCANA 11.50 -1.8 10.0

7 4 15 MONTE Alessandro 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 11.51 -1.8 9.0

8 8 9 MONTI Matteo 1996 AM LAZ01 L A Z I O 11.54 -2.2 8.0

9 5 2 REMPFER Michael 1996 AM 
BWB01 BADEN 

WUERTTEMBERG 
11.55 -2.2 7.0

10 2 5 MURN Blaz 1996 AM SLO01 SLOVENIJE 11.64 -1.8 6.0

11 7 7
BASALISCO 

Giovanni 
1997 AM 

FVG01 FRIULI VENZIA 
GIULIA 

11.82 -2.2 5.0

12 6 10 BOTTI Francesco 1996 AM MAR01 MARCHE 11.86 -1.8 4.0

13 7 13 MOGGIO Simone 1997 AM TNT01 TRENTINO 11.97 -1.8 3.0

14 8 4
GIANORA 

Maximilian 
1997 AM TIC01 TICINO 12.05 -1.8 2.0

 



200 metri Allievi 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 13:11 - Vento: -0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 9 GARGANO Gabriele 1996 AM LAZ01 L A Z I O 22.29 15.0

2 3 13 NABACINO Michele 1996 AM TNT01 TRENTINO 22.43 14.0

3 7 8 ROSSI Davide 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 22.66 13.0

4 6 11 VERGNANO Andrea 1997 AM PIE01 PIEMONTE 22.84 11.0

5 4 2 EREME Israel 1996 AM BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 23.09 10.0

6 2 6 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 23.30 8.0

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 13:15 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 21 KOCH Alexander (I) 1996 AM BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 23.12  

2 5 7 LUCIANO Enrico 1996 AM FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 23.13 9.0

3 6 100 PARENTI Andrea (I) 1996 AM TOS01 TOSCANA 23.30  

4 7 5 MOŽINA Nejc 1996 AM SLO01 SLOVENIJE 23.48 6.0

5 3 3 BAUER Raphael 1996 AM BAY01 BAYERN 23.68 4.0

  2 22 SEGALE Gabriele (I) 1997 AM LOM01 LOMBARDIA NP  

Serie 3 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 13:18 - Vento: -1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 14 CEOLA Nicolo' 1996 AM VEN01 VENETO 22.78 12.0

2 2 10 STAMPATORI Simone 1996 AM MAR01 MARCHE 23.46 7.0

3 3 12 MARIOTTINI Leonardo 1997 AM TOS01 TOSCANA 23.62 5.0

4 6 4 TAMBURINI Aaron 1998 CM TIC01 TICINO 23.79 3.0

5 7 15 MORANDUZZO Luca 1997 AM BZN01 SUEDTIROL 24.51 2.0

6 5 1 WERTHNER Niklas 1996 AM AUT02 OBEROESTERREICH 24.59 1.0

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 5 9
GARGANO 

Gabriele 
1996 AM LAZ01 L A Z I O 22.29 -0.5 15.0

2 3 13 NABACINO Michele 1996 AM TNT01 TRENTINO 22.43 -0.5 14.0

3 7 8 ROSSI Davide 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 22.66 -0.5 13.0

4 4 14 CEOLA Nicolo' 1996 AM VEN01 VENETO 22.78 -1.1 12.0

5 6 11
VERGNANO 

Andrea 
1997 AM PIE01 PIEMONTE 22.84 -0.5 11.0

6 4 2 EREME Israel 1996 AM 
BWB01 BADEN 

WUERTTEMBERG 
23.09 -0.5 10.0

7 4 21
KOCH Alexander 

(I) 
1996 AM 

BWB01 BADEN 
WUERTTEMBERG 

23.12 -0.6  

8 5 7 LUCIANO Enrico 1996 AM 
FVG01 FRIULI VENZIA 

GIULIA 
23.13 -0.6 9.0

9 2 6
PETTOROSSI 

Diego Aldo 
1997 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 23.30 -0.5 8.0

9 6 100
PARENTI Andrea 

(I) 
1996 AM TOS01 TOSCANA 23.30 -0.6  

11 2 10
STAMPATORI 

Simone 
1996 AM MAR01 MARCHE 23.46 -1.1 7.0

12 7 5 MOZINA Nejc 1996 AM SLO01 SLOVENIJE 23.48 -0.6 6.0

13 3 12
MARIOTTINI 

Leonardo 
1997 AM TOS01 TOSCANA 23.62 -1.1 5.0

14 3 3 BAUER Raphael 1996 AM BAY01 BAYERN 23.68 -0.6 4.0

15 6 4 TAMBURINI Aaron 1998 CM TIC01 TICINO 23.79 -1.1 3.0



16 7 15
MORANDUZZO 

Luca 
1997 AM BZN01 SUEDTIROL 24.51 -1.1 2.0

17 5 1 WERTHNER Niklas 1996 AM 
AUT02 

OBEROESTERREICH 
24.59 -1.1 1.0

  2 22
SEGALE Gabriele 

(I) 
1997 AM LOM01 LOMBARDIA NP -0.6  

 
400 metri Allievi 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 78 LEONARDI Giuseppe (I) 1996 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 48.39  

2 6 5 ZUPAN Jaka 1996 AM SLO01 SLOVENIJE 48.61 15.0

3 3 9 GROSSI Emanuele 1996 AM LAZ01 L A Z I O 48.63 14.0

4 8 14 VANZO Leonardo 1996 AM VEN01 VENETO 48.83 13.0

5 4 3 WALTER Laurin 1996 AM BAY01 BAYERN 49.30 12.0

6 7 6 EZZARRAA Ghassan 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 50.17 11.0

7 2 8 PERON Jacopo 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 50.80 10.0

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 11 PRAVATO Lorenzo 1996 AM PIE01 PIEMONTE 51.21 9.0

2 6 13 HASA Muarem 1997 AM TNT01 TRENTINO 52.41 8.0

3 2 12 ABBATI Tommaso 1996 AM TOS01 TOSCANA 52.42 7.0

4 3 7 LA BIANCA Lorenzo 1997 AM FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 52.81 6.0

5 5 2 SCHEID Alexander 1996 AM BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 52.91 5.0

6 8 10 SCATTOLINI Andrea 1997 AM MAR01 MARCHE 53.38 4.0

7 7 15 COLA Ruben 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 53.64 3.0

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 78 LEONARDI Giuseppe (I) 1996 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 48.39  

2 6 5 ZUPAN Jaka 1996 AM SLO01 SLOVENIJE 48.61 15.0

3 3 9 GROSSI Emanuele 1996 AM LAZ01 L A Z I O 48.63 14.0

4 8 14 VANZO Leonardo 1996 AM VEN01 VENETO 48.83 13.0

5 4 3 WALTER Laurin 1996 AM BAY01 BAYERN 49.30 12.0

6 7 6 EZZARRAA Ghassan 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 50.17 11.0

7 2 8 PERON Jacopo 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 50.80 10.0

8 4 11 PRAVATO Lorenzo 1996 AM PIE01 PIEMONTE 51.21 9.0

9 6 13 HASA Muarem 1997 AM TNT01 TRENTINO 52.41 8.0

10 2 12 ABBATI Tommaso 1996 AM TOS01 TOSCANA 52.42 7.0

11 3 7 LA BIANCA Lorenzo 1997 AM FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 52.81 6.0

12 5 2 SCHEID Alexander 1996 AM BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 52.91 5.0

13 8 10 SCATTOLINI Andrea 1997 AM MAR01 MARCHE 53.38 4.0

14 7 15 COLA Ruben 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 53.64 3.0

 



800 metri Allievi 
 

Serie Unica RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 14:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4I 6 BOUIH Yassin 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 1:56.47 15.0

2 2I 13 PILATI Lorenzo 1996 AM TNT01 TRENTINO 1:56.79 14.0

3 3I 12 SCANTAMBURLO Marco 1996 AM TOS01 TOSCANA 1:56.94 13.0

4 7I 8 GRITTI Danilo 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 1:56.97 12.0

5 6I 14 TESINI Leonardo 1996 AM VEN01 VENETO 1:57.14 11.0

6 5I 2 SCHABEL Jan 1996 AM BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 1:57.80 10.0

7 8I 5 RAKUŠČEK Cene 1997 AM SLO01 SLOVENIJE 1:58.08 9.0

8 5E 98 CASINI Lorenzo (I) 1997 AM TOS01 TOSCANA 1:58.31  

9 6E 4 CALAMAI Pietro 1996 AM TIC01 TICINO 1:58.49 8.0

10 4E 7 PALUDETTO Luca 1996 AM FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 1:59.46 7.0

11 1I 11 DOTTI Gregorio 1996 AM PIE01 PIEMONTE 2:00.52 6.0

12 2E 3 HENNING Tobias 1997 AM BAY01 BAYERN 2:01.35 5.0

13 8E 99 PUTZER Patrick (I) 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 2:01.73  

14 3E 9 AUCONE Lorenzo 1996 AM LAZ01 L A Z I O 2:02.69 4.0

15 1E 15 SPIESS Ulrich 1997 AM BZN01 SUEDTIROL 2:03.22 3.0

16 7E 10 SANSEVERINATI Nicholas 1996 AM MAR01 MARCHE 2:03.51 2.0

 
1500 metri Allievi 
 

Serie Unica RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:12  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 KARL Patrick 1996 AM BAY01 BAYERN 3:58.80 15.0

2 13 CRIPPA Yemaneberhan 1996 AM TNT01 TRENTINO 3:59.38 14.0

3 8 LONMON Philip 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 4:00.10 13.0

4 12 CHIAPPINELLI Yohanes 1997 AM TOS01 TOSCANA 4:03.08 12.0

5 84 USAI Riccardo (I) 1997 AM CA176 ATL VALERIA 4:07.23  

6 5 FERLE Nejc 1997 AM SLO01 SLOVENIJE 4:10.19 11.0

7 7 SPANU Matteo 1996 AM FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 4:10.83 10.0

8 9 CASTELLANO Orlando 1997 AM LAZ01 L A Z I O 4:12.45 9.0

9 2 KATZ Fabian 1996 AM BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 4:13.22 8.0

10 14 RECH Alberto 1996 AM VEN01 VENETO 4:13.30 7.0

11 15 SPAGNOLLI Marco 1997 AM BZN01 SUEDTIROL 4:14.19 6.0

12 11 LANO Marco 1996 AM PIE01 PIEMONTE 4:15.65 5.0

13 6 BERNARDI Simone 1997 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 4:16.28 4.0

14 10 D'ALESSANDRO Matteo 1997 AM MAR01 MARCHE 4:24.28 3.0

15 1 MAYER Jakon 1997 AM AUT02 OBEROESTERREICH 4:26.61 2.0

16 4 VALENTINI Alessandro 1998 CM TIC01 TICINO 4:31.72 1.0

 



2000 siepi H91 Allievi 
 

Serie Unica RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 12:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 86 PERPETUO Giulio (I) 1996 AM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 6:11.30  

2 12 ETTAQI Said 1996 AM TOS01 TOSCANA 6:15.50 15.0

3 5 GRDADOLNIK Bor 1996 AM SLO01 SLOVENIJE 6:24.93 14.0

4 11 RIVA Pietro 1997 AM PIE01 PIEMONTE 6:31.48 13.0

5 3 KAPPELMEIER Quirin 1996 AM BAY01 BAYERN 6:33.68 12.0

6 6 COLOMBINI Simone 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 6:34.77 11.0

7 15 DAMETTO Sebastian 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 6:34.91 10.0

8 2 WALLNER Christoph 1997 AM BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 6:37.57 9.0

9 9 PACENZA Matteo 1997 AM LAZ01 L A Z I O 6:37.66 8.0

10 14 DAL BEN Alessandro 1996 AM VEN01 VENETO 6:43.06 7.0

11 8 MASOLINI Gabriele 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 6:48.41 6.0

12 13 MASE' Endale 1997 AM TNT01 TRENTINO 6:52.96 5.0

13 7 BUGATTO Elia 1996 AM FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 6:59.06 4.0

14 1 ZABUELLAH Nasari 1996 AM AUT02 OBEROESTERREICH 7:10.18 3.0

  10 CARNEVALI Edoardo 1996 AM MAR01 MARCHE NP  

 
110 Hs H 91 Allievi 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 09:47 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 14 BERIA Matteo 1996 AM VEN01 VENETO 14.49 15.0

2 5 9 BIZZONI Leonardo 1996 AM LAZ01 L A Z I O 14.78 14.0

3 3 8 SEGALE Gabriele 1997 AM LOM01 LOMBARDIA 14.97 13.0

4 7 6 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 15.28 12.0

5 6 2 SCHARTEL Kai 1996 AM BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 15.68 7.0

  2 92 TADINI Guglielmo (I) 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE NP  

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 09:51 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 3 TROSSMANN Daniel 1996 AM BAY01 BAYERN 15.30 11.0

2 6 7 ROSSI Federico 1997 AM FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 15.43 10.0

3 4 15 PUFF Markus 1997 AM BZN01 SUEDTIROL 15.45 9.0

4 5 12 RETTORI Francesco 1997 AM TOS01 TOSCANA 15.59 8.0

5 2 10 PACITTO Andrea 1996 AM MAR01 MARCHE 15.73 5.5

6 7 1 KRONSTEINER Philipp 1996 AM AUT02 OBEROESTERREICH 16.57 4.0

Serie 3 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 09:54 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 97 SPARAPANI Bruno (I) 1997 AM BZN01 SUEDTIROL 15.68  

2 5 11 SUMMA Matteo 1996 AM PIE01 PIEMONTE 15.73 5.5

3 2 13 MOSER Alessio 1997 AM TNT01 TRENTINO 16.94 3.0

  4 4 TAJANA Mattia 1996 AM TIC01 TICINO NP  

  6 5 KUDI Č Elvis 1996 AM SLO01 SLOVENIJE NP  



RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 14 BERIA Matteo 1996 AM VEN01 VENETO 14.49 15.0

2 5 9 BIZZONI Leonardo 1996 AM LAZ01 L A Z I O 14.78 14.0

3 3 8 SEGALE Gabriele 1997 AM LOM01 LOMBARDIA 14.97 13.0

4 7 6 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 15.28 12.0

5 3 3 TROSSMANN Daniel 1996 AM BAY01 BAYERN 15.30 11.0

6 6 7 ROSSI Federico 1997 AM FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 15.43 10.0

7 4 15 PUFF Markus 1997 AM BZN01 SUEDTIROL 15.45 9.0

8 5 12 RETTORI Francesco 1997 AM TOS01 TOSCANA 15.59 8.0

9 6 2 SCHARTEL Kai 1996 AM BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 15.68 7.0

9 3 97 SPARAPANI Bruno (I) 1997 AM BZN01 SUEDTIROL 15.68  

11 5 11 SUMMA Matteo 1996 AM PIE01 PIEMONTE 15.73 5.5

11 2 10 PACITTO Andrea 1996 AM MAR01 MARCHE 15.73 5.5

13 7 1 KRONSTEINER Philipp 1996 AM AUT02 OBEROESTERREICH 16.57 4.0

14 2 13 MOSER Alessio 1997 AM TNT01 TRENTINO 16.94 3.0

  2 92 TADINI Guglielmo (I) 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE NP  

  4 4 TAJANA Mattia 1996 AM TIC01 TICINO NP  

  6 5 KUDIC Elvis 1996 AM SLO01 SLOVENIJE NP  

 
400 Hs H 84 Allievi 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 13:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 81 BIONDO Giuseppe (I) 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 53.66  

2 5 3 ADOLF Michael 1996 AM BAY01 BAYERN 54.23 15.0

3 7 90 TADINI Guglielmo (I) 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 54.54  

4 2 14 FORCATO Andrea 1996 AM VEN01 VENETO 54.90 14.0

5 6 12 MARCONI Emilio 1996 AM TOS01 TOSCANA 55.54 13.0

6 3 8 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 55.94 12.0

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 14:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 13 PRANDI Gabriele 1996 AM TNT01 TRENTINO 56.24 11.0

2 4 9 MONTEFALCONE Gabriele 1997 AM LAZ01 L A Z I O 56.63 10.0

3 2 15 COLA Luca 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 57.06 9.0

4 6 11 ASTEGGIANO Paolo 1996 AM PIE01 PIEMONTE 57.13 8.0

5 3 2 MUELLER Karsten 1996 AM BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 57.14 7.0

6 7 10 CATALDI Giovanni 1996 AM MAR01 MARCHE 59.22 6.0

Serie 3 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 14:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 6 AMARETTI Filippo 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 59.75 5.0

2 6 4 TAMO' Mirko 1996 AM TIC01 TICINO 1:00.50 4.0

3 4 1 RECHENBERGER Stefan 1997 AM AUT02 OBEROESTERREICH 1:01.17 3.0

4 2 5 VIDMAR Marko 1996 AM SLO01 SLOVENIJE 1:02.31 2.0

5 3 7 CUM Andrea 1997 AM FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 1:03.44 1.0



RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 81 BIONDO Giuseppe (I) 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 53.66  

2 5 3 ADOLF Michael 1996 AM BAY01 BAYERN 54.23 15.0

3 7 90 TADINI Guglielmo (I) 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 54.54  

4 2 14 FORCATO Andrea 1996 AM VEN01 VENETO 54.90 14.0

5 6 12 MARCONI Emilio 1996 AM TOS01 TOSCANA 55.54 13.0

6 3 8 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 55.94 12.0

7 5 13 PRANDI Gabriele 1996 AM TNT01 TRENTINO 56.24 11.0

8 4 9 MONTEFALCONE Gabriele 1997 AM LAZ01 L A Z I O 56.63 10.0

9 2 15 COLA Luca 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 57.06 9.0

10 6 11 ASTEGGIANO Paolo 1996 AM PIE01 PIEMONTE 57.13 8.0

11 3 2 MUELLER Karsten 1996 AM BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 57.14 7.0

12 7 10 CATALDI Giovanni 1996 AM MAR01 MARCHE 59.22 6.0

13 5 6 AMARETTI Filippo 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 59.75 5.0

14 6 4 TAMO' Mirko 1996 AM TIC01 TICINO 1:00.50 4.0

15 4 1 RECHENBERGER Stefan 1997 AM AUT02 OBEROESTERREICH 1:01.17 3.0

16 2 5 VIDMAR Marko 1996 AM SLO01 SLOVENIJE 1:02.31 2.0

17 3 7 CUM Andrea 1997 AM FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 1:03.44 1.0

 
Salto in alto/HJ Allievi 
 

 
RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:55 - Ora Fine: 15:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 LANGE Simon 1996 AM BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 2.08 15.0

1.61 1.71 1.81 1.86 1.91 1.96 2.00 2.04 2.08 2.10                                         

  -   -   -   -   O   O   O   XXO   O   XXX                                         
 

2 7 SORDI Marco 1996 AM FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 1.96 14.0

1.61 1.71 1.81 1.86 1.91 1.96 2.00                                               

  -   -   O   O   XO   O   XXX                                               
 

3 5 LUXA Axel 1997 AM SLO01 SLOVENIJE 1.96 13.0

1.61 1.71 1.81 1.86 1.91 1.96 2.00                                               

  -   O   O   XO   XXO   XO   XXX                                               
 

4 12 LARI Filippo 1997 AM TOS01 TOSCANA 1.96 12.0

1.61 1.71 1.81 1.86 1.91 1.96 2.00                                               

  -   -   XO   XO   XO   XXO   XXX                                               
 

5 9 CARLONE Lorenzo 1996 AM LAZ01 L A Z I O 1.91 11.0

1.61 1.71 1.81 1.86 1.91 1.96                                                 

  -   -   O   O   XXO   XXX                                                 
 

6 8 LONGHI Michele 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 1.86 10.0

1.61 1.71 1.81 1.86                                                     

  -   O   XO   XXX                                                     
 

7 3 GLUECK Sven 1996 AM BAY01 BAYERN 1.71 8.0

1.61 1.71 1.81                                                       

  -   O   XXX                                                       
 

7 14 GAMBARETTO Edoardo 1996 AM VEN01 VENETO 1.71 8.0

1.61 1.71 1.81                                                       

  -   O   XXX                                                       
 



7 10 LATINI Alessandro 1997 AM MAR01 MARCHE 1.71 8.0

1.61 1.71 1.81                                                       

  -   O   XXX                                                       
 

10 26 PAGLIOTTA Lorenzo (I) 1997 AM BZN01 SUEDTIROL 1.71  

1.61 1.71 1.81                                                       

  O   XO   XXX                                                       
 

10 4 KICK Martino 1997 AM TIC01 TICINO 1.71 5.0

1.61 1.71 1.81                                                       

  -   XO   XXX                                                       
 

10 6 MAILLI Giovanni 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 1.71 5.0

1.61 1.71 1.81                                                       

  -   XO   XXX                                                       
 

10 13 BERTOLDI Fabrizio 1997 AM TNT01 TRENTINO 1.71 5.0

1.61 1.71 1.81                                                       

  O   XO   XXX                                                       
 

14 15 VOLGGER Daniel 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 1.71 3.0

1.61 1.71 1.81                                                       

  O   XXO   XXX                                                       
 

15 1 KRONSTEINER Philipp 1996 AM AUT02 OBEROESTERREICH 1.61 2.0

1.61 1.71                                                         

  -   XXX                                                         
 

  11 GRAZIANO Alessandro 1996 AM PIE01 PIEMONTE Ncl  

1.61 1.71 1.81                                                       

  -   -   XXX                                                       
 

 
Salto con l'asta/PV Allievi 
 

 
RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 JEREB Luka 1996 AM SLO01 SLOVENIJE 4.40 15.0 

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                             

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   O   -   O   -   XO   XXX                             
 

2 9 AZARA Leonardo 1997 AM LAZ01 L A Z I O 4.10 14.0 

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   O   XXX                                   
 

3 3 RENTZ David 1996 AM BAY01 BAYERN 4.10 13.0 

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                                   

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX                                   
 

4 2 HAFNER Jan 1996 AM BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 4.10 12.0 

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   XO   XXX                                   
 

5 1 WERTHNER Niklas 1996 AM AUT02 OBEROESTERREICH 4.00 10.5 

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XXX                                 
 

5 11 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 AM PIE01 PIEMONTE 4.00 10.5 

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10                                     

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXX                                     
 

7 10 TRONELLI Alessandro 1996 AM MAR01 MARCHE 4.00 9.0 

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10                                     



  -   -   -   -   -   -   -   XO   O   O   O   XXX                                     
 

8 12 DELL'AMORE Oleg 1996 AM TOS01 TOSCANA 3.90 8.0 

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00                                       

  X   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   XXX                                       
 

9 7 RUI Davide 1996 AM FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 3.90 7.0 

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00                                       

  -   -   -   -   -   -   -   O   X-   XXO   XXX                                       
 

10 8 BIANCOLI Federico 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 3.80 6.0 

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00                                       

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                                       
 

11 13 BOCCARDI Giulio 1997 AM TNT01 TRENTINO 3.80 5.0 

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00                                       

  -   -   -   -   -   -   -   XO   XO   -   XXX                                       
 

12 14 FORATO Andrea 1996 AM VEN01 VENETO 3.60 4.0 

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80                                           

  -   -   -   -   -   -   O   XXO   XXX                                           
 

13 15 ZANDARCO Simon 1998 CM BZN01 SUEDTIROL 2.20 3.0 

2.20 2.40 2.60                                                       

  O   -   XXX                                                       
 

  6 ZOBBI Daniele 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA Ncl   

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10                                     

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                                     
 

 
 
Salto in lungo/LJ Allievi 
 

 
RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:32 - Ora Fine: 11:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 FRELIH Žan 1996 AM SLO01 SLOVENIJE 6.98 15.0

1°: N   2°: 6.86  3°: N   4°: 6.66  5°: N  6°: 6.98   

       +3.4         +1.7           
 

2 6 LAMA Francesco 1997 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 6.93 14.0

1°: 6.79  2°: 6.53  3°: 6.34   4°: 6.93   5°: N  6°: N    

  +0.6    +0.1    +2.5     +0.4             
 

3 9 FORTE Simone 1996 AM LAZ01 L A Z I O 6.82 13.0

1°: N  2°: 6.78  3°: 6.63   4°: 6.56  5°: 6.79   6°: 6.82    

      +2.5    +3.8     +0.5    +1.2     +2.1    
 

4 12 MERCATI Matteo 1996 AM TOS01 TOSCANA 6.81 12.0

1°: N  2°: 6.81  3°: N   4°: N  5°: 6.74  6°: N    

      +1.8             +2.3        
 

5 8 LI VELI Alessandro 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 6.72 11.0

1°: 6.69  2°: 6.72  3°: N   4°: 6.27   5°: 6.71   6°: N    

  +1.5    +2.8         +0.8     +0.0         
 

6 10 CESCA Nicola 1997 AM MAR01 MARCHE 6.66 10.0

1°: 6.66  2°: N  3°: 4.88   4°: 6.29   5°: N  6°: 4.77     

  +1.9        +4.1     +1.3         +1.6     
 

7 2 KUHN Lukas 1997 AM BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 6.56 9.0

1°: 6.56  2°: 6.35  3°: 6.08   4°: 6.37  5°: 6.45  6°: 6.08    

  +2.0    +4.9    +0.8     +2.2    +0.0    +1.9    
 



8 14 SANTUZ Gianluca 1997 AM VEN01 VENETO 6.48 8.0

1°: 6.48  2°: 6.48  3°: 6.13   4°: 6.25  5°: 6.15  6°: N    

  +0.0    +2.8    +3.1     +3.6    +1.6        
 

9 3 TROSSMANN Daniel 1996 AM BAY01 BAYERN 6.41 7.0

1°: 6.34  2°: 6.41  3°: 6.38                

  +2.3    +1.9    +3.6                
 

10 15 FUSARO Raffaele 1997 AM BZN01 SUEDTIROL 6.17 6.0

1°: N  2°: 6.17  3°: N                 

      +2.2                     
 

11 1 RECHENBERGER Stefan 1997 AM AUT02 OBEROESTERREICH 6.11 5.0

1°: 6.11  2°: 6.03  3°: N                 

  +2.5    +1.1                    
 

12 7 DEL TORRE Riccardo 1997 AM FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 5.98 4.0

1°: N  2°: N  3°: 5.98                 

          +1.9                 
 

13 11 BARRA Alessandro 1996 AM PIE01 PIEMONTE 5.94 3.0

1°: N  2°: N  3°: 5.94                 

          +3.2                 
 

14 13 ANDREATTI Gianmarco 1996 AM TNT01 TRENTINO 5.58 2.0

1°: 5.50  2°: 5.58  3°: 5.56                

  +2.7    +2.5    +0.6                
 

 
 
Peso/SP Kg 5.000 Allievi 
 

 
RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 PLEŠKO Nace 1996 AM SLO01 SLOVENIJE 18.34 15.0

1°: N  2°: 18.34  3°: 18.08    4°: 18.34   5°: 17.93   6°: 17.36   
 

2 9 BIANCHETTI Sebastiano 1996 AM LAZ01 L A Z I O 18.19 14.0

1°: 17.26  2°: 16.75  3°: N    4°: 17.10   5°: 18.19   6°: 17.80   
 

3 12 FABBRI Leonardo 1997 AM TOS01 TOSCANA 17.11 13.0

1°: 17.11  2°: N   3°: 16.64   4°: 16.53  5°: 16.47  6°: N    
 

4 2 BUNDSCHUH Eric 1997 AM BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 17.07 12.0

1°: N  2°: N  3°: 16.97   4°: N  5°: 17.07  6°: 16.33    
 

5 3 KOLLER Luka 1996 AM BAY01 BAYERN 16.11 11.0

1°: 15.52   2°: 16.11  3°: N   4°: N  5°: N  6°: N   
 

6 14 BOIDI Luciano 1996 AM VEN01 VENETO 15.98 10.0

1°: 15.84  2°: N   3°: N    4°: 15.57  5°: 15.98  6°: 15.91    
 

7 50 BECONCINI Federico (I) 1996 AM TOS01 TOSCANA 15.48  

1°: 14.38  2°: 15.48  3°: 14.73    4°: 14.38   5°: 14.18  6°: N   
 

8 10 CATINI Carlo 1996 AM MAR01 MARCHE 14.41 9.0

1°: 13.93   2°: 13.94  3°: 14.41   4°: N  5°: N  6°: N    
 

9 8 LEGGERI Fabio 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 14.15 8.0

1°: 13.60  2°: 14.05  3°: 14.15                 
 

10 6 SARTI Marco 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 13.66 7.0

1°: 13.66  2°: 13.39  3°: 12.81                 
 

11 7 VENDRAME Mattia 1997 AM FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 13.49 6.0

1°: N  2°: 13.49  3°: 13.08                  
 



12 15 PIZZETTI Andrea 1997 AM BZN01 SUEDTIROL 12.70 5.0

1°: 12.70   2°: 12.04  3°: N                  
 

13 1 GRUDL Patrik 1997 AM AUT02 OBEROESTERREICH 12.43 4.0

1°: 12.43  2°: 11.71  3°: 11.89                 
 

14 13 CHIUSOLE Lorenzo 1997 AM TNT01 TRENTINO 12.34 3.0

1°: 11.96  2°: 11.43  3°: 12.34                 
 

15 11 BONGIOANNI Filippo 1996 AM PIE01 PIEMONTE 11.65 2.0

1°: 11.65  2°: 10.77  3°: 10.93                 
 

 
Disco/DT Kg 1,500 Allievi 
 

 
RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:25 - Ora Fine: 12:17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 8 ANESA Giulio 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 56.14 15.0

1°: N   2°: 56.14  3°: 54.92   4°: N  5°: N  6°: N   
 

2 14 VAIDANIS Filippo 1996 AM VEN01 VENETO 51.14 14.0

1°: 51.14   2°: 51.04  3°: N   4°: N  5°: N  6°: 50.31    
 

3 3 KOLLER Luka 1996 AM BAY01 BAYERN 50.54 13.0

1°: N  2°: N  3°: 45.13   4°: 50.54  5°: N  6°: 47.53    
 

4 9 DI RENZO Alessio 1996 AM LAZ01 L A Z I O 46.85 12.0

1°: N  2°: 46.72  3°: N   4°: 46.85  5°: 43.10  6°: N    
 

5 7 PITTIA Lorenzo 1996 AM FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 45.62 11.0

1°: 43.95  2°: 45.62  3°: 40.77   4°: N   5°: 41.00  6°: N    
 

6 6 SARTI Marco 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 44.41 10.0

1°: N  2°: 41.74  3°: 44.41    4°: 41.96   5°: 41.30   6°: 39.99   
 

7 5 MESIČEK Robin 1996 AM SLO01 SLOVENIJE 43.82 9.0

1°: 43.82  2°: 37.59  3°: 42.36   4°: 42.14  5°: 40.39  6°: 42.48   
 

8 2 BUNDSCHUH Eric 1997 AM BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 42.81 8.0

1°: N  2°: N  3°: 42.81   4°: N  5°: N   6°: N    
 

9 10 CACCIAMANI Gian Marco 1996 AM MAR01 MARCHE 42.04 7.0

1°: N  2°: 42.04  3°: 39.03                  
 

10 12 BECONCINI Federico 1996 AM TOS01 TOSCANA 40.58 6.0

1°: 40.58  2°: N  3°: N                   
 

11 15 ZAGLER Andreas 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 39.87 5.0

1°: 37.81   2°: N  3°: 39.87                  
 

12 13 BONA Giacomo 1997 AM TNT01 TRENTINO 34.39 4.0

1°: N  2°: N   3°: 34.39                   
 

13 11 PIRILLO Andrea 1997 AM PIE01 PIEMONTE 32.10 3.0

1°: 32.04   2°: 32.10  3°: N                  
 

14 1 GRUDL Patrik 1997 AM AUT02 OBEROESTERREICH 31.14 2.0

1°: 31.14  2°: N  3°: N                   
 

 



Giavellotto/JT Gr700 Allievi 
 

 
RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 13:34 - Ora Fine: 14:24  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 MUHAR Matija 1996 AM SLO01 SLOVENIJE 66.28 15.0

1°: 66.28   2°: 58.43  3°: 61.55   4°: P  5°: P  6°: P   
 

2 7 ROS Massimo 1996 AM FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA 59.89 14.0

1°: 58.06  2°: 55.00  3°: 57.52   4°: 58.80  5°: 59.89  6°: 59.56   
 

3 12 ER RAIS El Mehdi 1996 AM TOS01 TOSCANA 58.78 13.0

1°: 57.50  2°: 58.33  3°: N    4°: 58.78   5°: 58.30   6°: 58.49   
 

4 8 BATTESINI Alessandro 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 57.40 12.0

1°: 50.54  2°: 50.67  3°: 57.40   4°: 53.75  5°: N  6°: N    
 

5 14 FABRICCI Thomas 1997 AM VEN01 VENETO 55.09 11.0

1°: 55.09  2°: 45.03  3°: 47.14   4°: 50.37  5°: 54.70  6°: 53.42   
 

6 15 ZAGLER Andreas 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 53.16 10.0

1°: N  2°: 49.18  3°: 53.15    4°: 51.10   5°: 53.16   6°: 50.56   
 

7 2 VANDREY Simon 1997 AM BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 51.55 9.0

1°: 45.72  2°: 49.83  3°: 49.07    4°: 51.55   5°: 45.89  6°: N   
 

8 9 CALABRO' Pietro 1997 AM LAZ01 L A Z I O 48.49 8.0

1°: 47.26  2°: 47.11  3°: 41.32   4°: 45.67  5°: 48.49  6°: 45.87   
 

9 10 SORIANI Luca 1996 AM MAR01 MARCHE 43.84 7.0

1°: 42.05  2°: 43.14  3°: 43.84                 
 

10 6 AFYFF Nabil 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 43.78 6.0

1°: 43.78  2°: N  3°: N                   
 

11 4 PEDRAZZINI Daniele 1997 AM TIC01 TICINO 43.45 5.0

1°: 43.45   2°: N  3°: 37.30                  
 

12 11 FIORINA Alessandro 1996 AM PIE01 PIEMONTE 40.33 4.0

1°: 40.25   2°: 40.33  3°: N                  
 

13 13 BEAN Alessandro 1996 AM TNT01 TRENTINO 31.25 3.0

1°: N  2°: 31.25  3°: N                   
 

  3 KAUFMAIR Niko 1997 AM BAY01 BAYERN Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                 
 

 
 
Staffetta 4X100 Allievi 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:27  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 8 LEGRAMANDI Danny - ROSSI Davide - BRIVIO Alessandro - 
FEDERICI Andrea AM LOM01 LOMBARDIA 42.25 15.0

2 5 14 TONET Claudio - BERIA Matteo - TARUSSIO Francesco - CEOLA 
Nicolo' AM VEN01 VENETO 42.43 14.0

3 4 9 MONTI Matteo - GARGANO Gabriele - BIZZONI Leonardo - 
MANFREDI Thomas AM LAZ01 L A Z I O 42.65 13.0

4 3 12 MERCATI Matteo - RATANO Walter - PARENTI Andrea - 
FRANCONERI Tupac AM TOS01 TOSCANA 43.34 11.0

5 2 5 CELEC Nino - MURN Blaz - MOZINA Nejc - ZUPAN Jaka AM SLO01 SLOVENIJE 43.78 10.0

6 8 6 PANINI SOUSA Erick Nico - BATTISTINI Pier Frances - MANFREDI 
Antonio - LAMA Francesco AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 43.84 9.0

7 7 3 TROSSMANN Daniel - BAUER Raphael - STRAUB Felix - ADOLF 
Michael AM BAY01 BAYERN 44.03 8.0

  1 2 KOCH Alexander - NAGER Michael - REMPFER Michael - EREME 
Israel AM 

BWB01 BADEN 
WUERTTEMBERG Rit  



Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:22  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 11 PRAVATO Lorenzo - MULASSANO Ferdinando - VERGNANO 
Andrea - LIU Wu AM PIE01 PIEMONTE 43.19 12.0

2 4 13 HASA Muarem - PRANDI Gabriele - MOGGIO Simone - NABACINO 
Michele AM TNT01 TRENTINO 44.25 7.0

3 3 15 PUFF Markus - FUSARO Raffaele - COLA Ruben - MONTE 
Alessandro AM BZN01 SUEDTIROL 44.39 6.0

4 8 10 SCATTOLINI Andrea - STAMPATORI Simone - BOTTI Francesco - 
CESCA Nicola AM MAR01 MARCHE 44.43 5.0

5 5 7 BASALISCO Giovanni - DEL TORRE Riccardo - ROSSI Federico - 
LUCIANO Enrico AM 

FVG01 FRIULI VENZIA 
GIULIA 

44.72 4.0

6 2 4 CARUSO Christian - GIANORA Maximilian - LOCATELLI Simone - 
TAMBURINI Aaron AM TIC01 TICINO 46.27 3.0

7 7 1 GRUDL Patrik - KRONSTEINER Philipp - RECHENBERGER Stefan - 
WERTHNER Niklas AM 

AUT02 
OBEROESTERREICH 

46.38 2.0

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 8
LEGRAMANDI Danny - ROSSI Davide - BRIVIO 

Alessandro - FEDERICI Andrea 
AM LOM01 LOMBARDIA 42.25 15.0

2 5 14
TONET Claudio - BERIA Matteo - TARUSSIO Francesco - 

CEOLA Nicolo' 
AM VEN01 VENETO 42.43 14.0

3 4 9
MONTI Matteo - GARGANO Gabriele - BIZZONI Leonardo 

- MANFREDI Thomas 
AM LAZ01 L A Z I O 42.65 13.0

4 6 11
PRAVATO Lorenzo - MULASSANO Ferdinando - 

VERGNANO Andrea - LIU Wu 
AM PIE01 PIEMONTE 43.19 12.0

5 3 12
MERCATI Matteo - RATANO Walter - PARENTI Andrea - 

FRANCONERI Tupac 
AM TOS01 TOSCANA 43.34 11.0

6 2 5 CELEC Nino - MURN Blaz - MOZINA Nejc - ZUPAN Jaka AM SLO01 SLOVENIJE 43.78 10.0

7 8 6
PANINI SOUSA Erick Nico - BATTISTINI Pier Frances - 

MANFREDI Antonio - LAMA Francesco 
AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 43.84 9.0

8 7 3
TROSSMANN Daniel - BAUER Raphael - STRAUB Felix - 

ADOLF Michael 
AM BAY01 BAYERN 44.03 8.0

9 4 13
HASA Muarem - PRANDI Gabriele - MOGGIO Simone - 

NABACINO Michele 
AM TNT01 TRENTINO 44.25 7.0

10 3 15
PUFF Markus - FUSARO Raffaele - COLA Ruben - MONTE 

Alessandro 
AM BZN01 SUEDTIROL 44.39 6.0

11 8 10
SCATTOLINI Andrea - STAMPATORI Simone - BOTTI 

Francesco - CESCA Nicola 
AM MAR01 MARCHE 44.43 5.0

12 5 7
BASALISCO Giovanni - DEL TORRE Riccardo - ROSSI 

Federico - LUCIANO Enrico 
AM 

FVG01 FRIULI VENZIA 
GIULIA 

44.72 4.0

13 2 4
CARUSO Christian - GIANORA Maximilian - LOCATELLI 

Simone - TAMBURINI Aaron 
AM TIC01 TICINO 46.27 3.0

14 7 1
GRUDL Patrik - KRONSTEINER Philipp - RECHENBERGER 

Stefan - WERTHNER Niklas 
AM 

AUT02 
OBEROESTERREICH 

46.38 2.0

  1 2
KOCH Alexander - NAGER Michael - REMPFER Michael - 

EREME Israel 
AM 

BWB01 BADEN 
WUERTTEMBERG 

Rit  

 
100 metri ALLIEVI EXTRA 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:41 - Vento: -2.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 83 BRIVIO Alessandro (I) 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 11.38  

2 5 67 NAGER Michael (I) 1996 AM BWB01 BADEN WUERTTEMBERG 11.52  

3 4 82 LEGRAMANDI Danny 1997 AM LOM01 LOMBARDIA 11.52  

4 2 77 LIU Wu (I) 1996 AM PIE01 PIEMONTE 11.64  

5 7 88 MANFREDI Antonio (I) 1997 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 11.68  

6 6 76 STANTERO Federico (I) 1996 AM PIE01 PIEMONTE 11.72  

7 8 87 PANINI SOUSA Erick Nico (I) 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 11.78  

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:45 - Vento: -3.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 19 TONET Claudio (I) 1996 AM VEN01 VENETO 11.51  

2 5 72 RATANO Walter (I) 1996 AM TOS01 TOSCANA 11.60  

3 4 81 POLO Federico (I) 1997 AM VEN01 VENETO 11.72  

4 8 85 MANFREDI Thomas (I) 1996 AM LAZ01 L A Z I O 11.80  



5 6 63 CELEC Nino (I) 1997 AM SLO01 SLOVENIJE 11.93  

6 7 91 LOCATELLI Simone (I) 1997 AM TIC01 TICINO 12.34  

7 2 74 CARUSO Christian (I) 1997 AM TIC01 TICINO 12.39  

 
 

CLASSIFICA MASCHILE 

Clas. Società Prov. Comune Punti   

1 LOM01 LOMBARDIA     181.0 16

2 LAZ01 L A Z I O     176.0 16

3 VEN01 VENETO     173.0 16

4 TOS01 TOSCANA     164.0 16

5 SLO01 SLOVENIJE     155.0 14

6 BAY01 BAYERN     145.0 14

7 BWB01 BADEN WUERTTEMBERG     143.0 15

8 EMI01 EMILIA ROMAGNA     139.0 15

9 FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA     126.0 16

10 PIE01 PIEMONTE     117.0 15

11 TNT01 TRENTINO     101.0 15

12 BZN01 SUEDTIROL     96.0 16

13 MAR01 MARCHE     86.5 14

14 AUT02 OBEROESTERREICH     49.5 12

15 TIC01 TICINO     31.0 8

 
 

CLASSIFICA COMBINATA M+F 

Clas. Società Prov. Comune Punti   

1 VEN01 VENETO     326.0 30

2 LOM01 LOMBARDIA     325.0 30

3 BWB01 BADEN WUERTTEMBERG     307.0 29

4 SLO01 SLOVENIJE     304.0 27

5 BAY01 BAYERN     294.5 28

6 LAZ01 L A Z I O     288.0 29

7 EMI01 EMILIA ROMAGNA     279.0 29

8 TOS01 TOSCANA     272.5 30

9 FVG01 FRIULI VENZIA GIULIA     224.0 30

10 PIE01 PIEMONTE     223.0 28

11 BZN01 SUEDTIROL     200.0 30

12 TNT01 TRENTINO     149.0 27

13 MAR01 MARCHE     137.5 24

14 AUT02 OBEROESTERREICH     113.5 21

15 TIC01 TICINO     99.0 21

 


